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ادامه از تیتر یک: 
  وی گفت: در صنایع پشتیبان نیز فقط پالایشگاه 
بندرعباس ســال گذشته مشــارکت داشت و از 

تیم های ورزشی و ورزشکاران حمایت کرد. 
  مدیرعامل پالایشــگاه بندرعباس با تشــریح 
مراحل پیشــرفت طرح تولید کُک اسفنجی در 
این واحد صنعتی گفت: بر اســاس برنامه زمان 
بندی، ایران طی سه ســال آینده از واردات این 
فرآورده راهبردی بی نیاز می شــود.نامور افزود: 
دانش فنی تولید کُک اسفنجی در اختیار ۶ کشور 
جهان اســت و ایران هفتمین کشوری است که به 
این فناوری دست یافته است. وی ادامه داد: برنامه 
تولید کک اسفنجی در قالب طرح ارتقای کیفیت 
فرآورده های پالایشگاه بندرعباس تعریف شده 
و مراحل مختلف آن در ســه طــرح جداگانه و 
همزمان اجرا می شود. وی میزان سرمایه گذاری 
طرح یادشــده را ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو 
 اعلام کرد که محل تامین آن مشــخص و نهایی

 شده است. 
  به گفته وی، سرمایه گذاری ارزی طرح با درآمد 
۷۵۰میلیون دلاری تولید ســالانه ۴۰۰ هزارتن 
کک اسفنجی و روغن های صنعتی پایه ۲ و سه، 
طی سه ســال جبران شده و پس از آن علاوه بر 

خودکفایی، شاهد سودآوری طرح خواهیم بود.
  مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس با اشاره به آغاز 
عملیات اجرایی تولید کک اسفنجی از اسفندماه سال 
گذشته اضافه کرد: این طرح در زمان ساخت هشت 
 هزار فرصت شغلی مستقیم ایجاد کرده و در زمان 
بهره برداری نیز ۲ هزار و ۶۵۰ نفر در آن مشــغول 

به کار می شــوند. نامور تولید سالانه ۱۴ هزار تن 
پروپیلن، افزایش تولید روزانه ۵۰۰ هزار لیتر بنزین 
و افزایــش تولید گازوییل به میزان هفت میلیون و 
۲۰۰ هزار بشــکه با کیفیت یورو پنج را از دیگر 

دستاوردهای این طرح دانست.
  نامور خاطرنشان کرد: پالایشگاه نفت بندرعباس 
هم اکنون به طور میانگین روزانه بیش از ۳۵۰ هزار 
بشــکه نفت خام را پالایش کرده و ۱۹ درصد از 
سبد ســوخت کشــور را پس از پالایشگاه های 
آبادان و اصفهان تأمین می کند. وی سهم پالایشگاه 
بندرعباس در تولید بنزین کشور را ۵۰۰ هزار بشکه 
در روز و معادل ۲۰ درصد بنزین تولیدی کشــور 
اعلام و خاطرنشان کرد: تامین ۳۴ درصد نفت گاز 
و ۱۹ درصد نفت کوره کشور نیز بر عهده پالایشگاه 
بندرعباس است.وی از مصرف بی حد سوخت در 
کشــور انتقاد کرد و گفت: خودروهایی که در دنیا 
ساخته می شود، به ازای هر ۱۰۰کیلومتر، چهارلیتر 
بنزین مصرف می کنند و در کشورما ۱۰تا دوازده 
لیتر اســت. وی گفت: دومیلیون خودروی جدید 
هم امسال قرار اســت در کشور ساخته و تحویل 
مردم شود که همین میزان مصرف بنزین را دارند. 
خودروهای فرسوده هم مصرف سوخت بیشتری 

دارند. 
  نامور افزود: حمل ونقــل عمومی درون و برون 
شهری نیز بایستی تقویت شود. در کشورمان بنزین 
ارزان تــر از آب معدنی و دوغ اســت و ضرورت 
دارد در خصوص مصرف سوخت توسط رسانه ها 
فرهنگ سازی شــود. وی میزان سود خالص این 
پالایشــگاه در سال گذشــته را ۲۳ هزار میلیارد 

تومــان اعلام کرد و افزود: تمام حســاب هایمان 
در بندرعباس است و مالیات و عوارض مان را به 

همین شهر پرداخت می کنیم. 
  مدیرعامل پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: تنها 
صنعت در کشور هستیم که تندیس نقره ای دوستاره 
در بخش انــرژی دریافت کرده ایــم. وی افزود: 
حمایت از توان و ساخت داخل کشور همواره یکی 

از سیاست هایمان بوده است. 
  نامور گفت: ۴۵درصد از محیط پالایشــگاه را به 
فضای سبز اختصاص داده ایم. وی از اجرای طرح 

طبقه بندی مشاغل در این پالایشگاه خبرداد.   
  نامور افزود: درمسیر ایجاد ساختار دانش بنیان، 
پیشروترین پالایشگاه هستیم. اسحق جعفری رئیس 
هیئت مدیره پالایشگاه نفت بندرعباس نیز در این 
جلســه با اشاره به جذب نیروی انسانی مورد نیاز 
این پالایشگاه از طریق برگزاری آزمون در دانشگاه 
هرمزگان گفت: اولویت جذب با بومیان بوده است 
و در ســال های اخیرنیز این موضوع  محقق شده 
اســت. جعفری گفت: در برخی رشــته ها کمبود 
نیروی انســانی بومی وجود دارد و در رشته های 
شیمی، برق، مکانیک و... اگر جوانان هرمزگانی در 
مقطع کاردانی هم تحصیل کنند، جذب می شوند. 
جعفری گفت: هرمزگان قطب پالایشگاهی کشور 
است و ۶۰ درصد بنزین کشور در هرمزگان تامین 
شده و نیاز است دفاتر ارتباط با صنعت در استان 

فعال تر شوند. 
  گفتنی است، نشست خبری مدیرعامل پالایشگاه 
بندرعباس با بازدید خبرنگاران از این واحد صنعتی 

و ضیافت افطاری پایان یافت.

  گروه گزارش // مدیرعامل پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: بیمارستان تخصصی کودکان 
که توسط پالایشگاه نفت بندرعباس احداث شده است، تا خرداد یا تیرماه سال جاری به 

بهره برداری می رسد. 
   هاشم نامور در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای طرح های مختلف این پالایشگاه در راستای 
انجام مسئولیت های اجتماعی شان گفت: این بیمارستان در ۵طبقه و ده هزار مترمربع زیربنا و ۴۰۰ 
میلیارد تومان احداث شده و توسط وزارت بهداشت نیز تجهیز می شود و به بهره برداری می رسد.    
   وی خاطرنشــان کرد : بیمارســتان تخصصی کودکان در کمتر از دوسال اجرا و هفت ماه کمتر از
 برنامه پیش بینی شده آماده بهره برداری می شود. نامور افتتاح مجموعه ورزشی روستای هلرقشم 
با ۱۵ میلیارد تومان در اسفندماه سال گذشته را دیگر طرحی خواند که در راستای مسئولیت های 
اجتماعی پالایشگاه اجرا شده است و افزود: احداث باند دوم جاده ارتباطی شهرتازیان به بندرعباس 
به طول ۲۰ کیلومتر، ساخت تجهیز مجتمع آموزشی ۱۲ کلاسه در محله چاهستانی های بندرعباس، 
ساخت مجموعه ورزشی فرهنگی روستای چاهو بندرعباس، مشارکت در ساخت و تجهیز مراکز 
بهداشتی و درمانی و آزمایشگاهی و دانشگاهی، جابجایی و انتقال روستای جمال احمد، کمک به 
زلزله زدگان و ســیل زدگان و... از دیگر اقدامات پالایشــگاه بندرعباس در سال های گذشته در 

راســتای انجام مسئولیت های اجتماعی بوده است. مدیرعامل شرکت پالایش نفت گفت: در حال 
حاضــر درحال احداث اورژانس جاده ای تازیان به بندرعباس هســتیم. وی افزود: تاکنون ۲۰۰ 

میلیارد تومان به شرکت زیرساخت برای تصفیه فاضلاب داده ایم. 
  نامور در پاســخ به خبرنگار دریا در خصوص برنامه های پالایشــگاه در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی در سال جاری و نیاز به مشارکت در تکمیل اماکن فرهنگی و کتابخانه مرکزی بندرعباس 
که سال ها بدلیل مشکلات مالی نیمه تمام مانده است؛ اظهار داشت: طرح های مختلف در راستای 
ایفای نقش مســئولیت های اجتماعی پالایشگاه در مجمع عمومی شرکت که اوخر تیرماه هرسال 
برگزار می شــود، بررسی و پس از تصویب اجرا می شوند که موضوع کتابخانه مرکزی بندرعباس 
نیــز اگر درخواســتش را دریافت کنیم، در مجمع عمومی مطرح می کنیم؛ تاکنون برای ســاخت 
 کتابخانه های میناب و هشتبندی مشارکت کردیم و برای کتابخانه مرکزی بندرعباس نیز این آمادگی 

وجود دارد.
  نامور گفت: در ایران در حوزه ایفای نقش مســئولیت اجتماعی پیشرو هستیم و اگر هر صنعت و 
شرکت فعال در استان،  ۲۰تا۳۰ درصد پالایشگاه نفت بندرعباس در حوزه مسئولیت های اجتماعی 

ادامه در همین صفحهایفای نقش داشتند، هرمزگان گلستان می شد.

مدیرعامل پالایشگاه نفت بندرعباس خبرداد

احداث بیمارستان تخصصی کودکان توسط پالایشگاه در بندرعباس
 گروه خبر //  طی نشســتی با حضور 
مهندس دوستی اســتاندار هرمزگان 
کشــاورزی  جهاد  مدیران ســازمان 
هرمزگان،شیلات اســتان، مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای هرمزگان و فعالان 
بخــش خصوصی در راســتای تحقق 
مصوبات ســفر ریاست محترم جمهور 
به استان هرمزگان، سه تفاهم نامه برای 
برق رســانی به مزارع پرورش میگو به 

امضا رسیده و مبادله شد.
  بــه گزارش خبرنــگار دریــا؛ ذیل این 
تفاهم نامه ها قرار است عملیات برق رسانی 
به ۸ هزار هکتار از مزارع پرورش میگوی 
هرمزگان در دستورکار دستگاه های مسئول 
قرار گیرد. مهندس مهدی دوســتی نماینده 
عالی دولت در استان هرمزگان در حاشیه 
امضای  ایــن تفاهم نامه ها اظهارداشــت: 
پــرورش آبزیــان به ویژه میگــو یکی از 
اولویت های پیشران استان هرمزگان به شمار 
می آید که در اشتغال و افزایش درآمدهای 

استان نقش بسزایی دارد. 
  وی با اشــاره به نامگذاری ســال ۱۴۰۲ 
توســط رهبر معظم انقلاب اسلامی، افزود: 
یکی از زمینه هایی که به جد افزایش تولید 
را در آن دنبــال می کنیم، پــرورش میگو 
اســت و در این راستا برق رسانی به مزارع 
می تواند نقش بســزایی را ایفا کند بر همین 
اســاس  در سفر ریاســت محترم جمهور 
به اســتان هرمزگان برق رسانی به مزارع 
پرورش میگوی هرمزگان به عنوان یکی از 
اولویت های استان معرفی و به صورت ویژه  

در دستور  کار دولت سیزدهم قرار گرفت.

  وی افزود: در بخش اول اجرای مصوبات 
ســفر  هیات دولت به استان شش مجتمع 
پرورش میگو به عنوان هدف در پروژه های 
برق رســانی قرار گرفت و با اعتباری بالغ 
بر ۱۲۵ میلیارد تومــان  ۲۵ مگاوات برق 
تامین شد که حاصل آن برخورداری حدود 
چهار هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی پرورش  
میگوی هرمزگان و اشــتغال زایی هزار و 

۸۰۰ نفری بود. 
  مهندس دوستی تصریح کرد: از امروز نیز 
با امضای ســه تفاهم نامه جدید گام دوم 
برق رســانی به مزارع پرورش میگو آغاز 

شد که طی آن  برق رسانی به چهار مجتمع 
پــرورش میگو)لشــتغان، جلابی، خضر و 
حسنلنگی( به میزان ۶۷ مگاوات با اعتباری 
بالغ بر ۹۱۰ میلیارد تومان در دســتور کار 
قرار می گیرد . وی عنوان کرد: این تفاهم نامه 
با هدف برق رسانی  برای هشت هزار هکتار 
از اراضی پرورش میگوی استان منعقد شده 
که می تواند برای دوهزار و ۸۴۰ نفر اشتغال 

به همراه داشته باشد. 
  اســتاندار هرمزگان با بیــان اینکه دولت 
متمرکز بر ارتقای زیر ســاخت های تولید 
اســت افزود: حجم بالای مصوبات ســفر 
ریاســت محترم جمهوری در بخش های 
تولیدی مانند شیلات، کشاورزی و صنعت 
نشان از همین مهم دارد و  اجرای پروژه های 
حاصل از این تفاهم نامــه باعث افزایش 
حدوداً دو برابری بهره وری تولید در واحد 
سطح می شــود که پایداری اشتغال، رونق 
اقتصــادی و ارز آوری را به دنبال خواهد 

داشت. 

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت
امضای سه تفاهم نامه جهت برق رسانی به مزارع پرورش میگو 
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تجديدآگهي فراخوان شناسايي سرمايه گذار
تكمیل بخشي از  تاسیسات فاضلاب شهر رودان  به روش بیع متقابل

  شــركت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان در نظر دارد بر اساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه، بند »ث« تبصره 8 قانون بودجه سال 1401و ماده 2 قانون تشكيل 
شركت هاي آب و فاضلاب مصوب سال1369،تكميل بخشي از تاسيسات جمع آوري و تصفيه خانه فاضلاب  رودان را در ازاي تخصيص پساب تصفيه شده به منظور كاربري 
معين و با حجم مشخص براي دوره زماني محدود و معين به روش بيع متقابل و با شرايط ذيل، به سرمايه گذار واجد شرايط واگذار نمايد كليه مراحل برگزاري فراخوان از 
دريافت اسناد ارزيابي تا ارائه پيشنهاد از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت  ) ستاد ايران ( به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 

سرمايه گذاران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
 الف-شرح مختصري از پروژه:   موضوع پروژه: تكميل بخشي از تاسيسات شهر رودان شامل:

الف-دريافت پساب تصفيه خانه هاي فاضلاب شهر رودان   ب- شناسايي و انتقال پساب به محل هاي مصرف در شهرهاي رودان
ج- انجام و پرداخت كليه هزينه هاي توسعه تاسيسات فاضلاب شامل:  1-اجراي خط انتقال پساب تا محل هاي مصرف در شهر رودان

2-احداث 50 كيلومتر شبكه فاضلاب در شهر رودان    3-احداث سامانه تصفيه تكميلي در صورت نياز در شهر رودان
د-بهره برداري و نگهداري از شبكه و تاسيسات فاضلاب شهر رودان    * سرمايه پذير : شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان   * مشاور: ندارد    * دوره احداث: 36 
ماه   * دوره بهره برداري تجاري: با ارائه مدل مالي   * راندمان تصفيه خانه شــهر ميناب: 87 درصد   * جمعيت تحت پوشــش تصفيه خانه شهر رودان : 83000 نفر  
*  محل اجرا : شهر رودان      ب- شرايط كلي براي سرمايه گذاري:  سرمايه گذار به صورت شخص حقيقي يا حقوقي با داشتن سابقه مديريتي قابل قبول، تامين و 

تخصيص سرمايه مورد نياز را به عهده خواهد داشت.   
 تاريخ، مهلت و محل دريافت اســناد ارزيابي : سرمايه گذاران واجد شرايط مي توانند از تاريخ 30/ 01/ 1402ساعت 14  لغايت مورخ 10/ 02/ 1402 ساعت 19 

جهت دريافت اسناد ارزيابي جهت سرمايه گذاري در طرح فوق الذكر به آدرس الكترونيكي  www. setadiran.ir مراجعه نمايند.
* محل ارائه پيشنهاد ) بارگذاري مدارك ارزيابي كيفي ( : مهلت بارگذاري اسناد ارزيابي تكميل شده، تا ساعت 19روز30 / 02/ 1402 به صورت فايل pdf  از طريق  

سامانه الكترونيكي دولت  بوده و تاريخ بازگشايي پيشنهادات 31 / 02/ 1402ساعت 10 مي باشد.
* بديهي است پس از بررسي مدارك ارزيابي كه توسط شركت كنندگان تكميل و ارائه مي شود، از سرمايه گذاران واجد شرايط جهت مذاكرات قراردادي دعوت به عمل 

خواهد آمد.   * سرمايه پذير در رد يا قبول پيشنهادات فني يا مالي سرمايه گذاران در تمام مراحل اختيار تام دارد.
ساير جزئيات و شرايط در اسناد ارزيابي كيفي درج شده است. حداقل امتياز قابل قبول جهت دعوت به مراحل  بعدي انتخاب سرمايه گذار 60 مي باشد و پس از  انجام  

شناسايي سرمايه گذاران متقاضي وكسب امتياز لازم طي خواهد شد.  
 اطلاعات تماس جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص  ارائه پاكت  ارزيابي كيفي :  آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بيمارستان شريعتي - شركت آب و فاضلاب 
  :  WWW.Abfa Hormozgan.comاستان هرمزگان  ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سايت اينترنتي شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس تهران :41934  - 021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

نوبت اول

رئیس سازمان صمت هرمزگان در دومین  همایش تخصصی شهر شیشه  و پتروشیمی: 

امکان سرمایه گذاری خرد در شهر شیشه وجود دارد
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س
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صفحه ۸ را بخوانید

سرپرست معاونت غذا و دارو هرمزگان:
مشکلات تامین و تهیه دارو در 

هرمزگان مرتفع می شود

هرمزگان گلستان می شد، اگر....
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پشت پرده سیاست 

برای فتح مجلس آینده، اصلا دور از ذهن نیست. با وجود این، برخی اصلاح طلبان  
حمایت مجدد از حســن روحانی را به دلیل عملکرد پیشین دولت او رد می کنند 
و عقیده دارند که رفتار روحانی هیچ گاه در حمایت از اصلاح طلبان نبوده است؛ 
همچنان که علی صوفی در گفت وگو با »صبح نو« معتقد است که اصلاح طلبان به 
هیچ وجه به حضور انتخاباتی روحانی، واکنش مثبت نشان نخواهند داد و به زعم 
او، رفتن اصلاح طلبان به سمت روحانی؛ یعنی از بین رفتن سرمایه اندک اجتماعی 

اصلاحات. 
۳۸ نفر از جان  باختگان ۸ مهر زاهدان شهید اعلام شدند

معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیســتان و بلوچستان گفت: با عنایت ویژه 
رهبر انقلاب هیئتی به ریاســت حجت الاسلام حاج علی اکبری به استان اعزام 
شــد که پیرو آن تصمیماتی اتخاذ شد از جمله اینکه تمام جان باختگان بی گناه 
حادثه، شهید و مجروحان جانباز اعلام شوند و افرادی که نقش پررنگی در این 
حوادث نداشته اند مورد عفو قرار بگیرند و به نقش متخلفان نیز رسیدگی شود. 
در این راستا پرونده جان باختگان مورد بررسی قرار گرفت که پرونده ۳۵ نفر به 
بنیاد شــهید ارجاع داده شد و متاسفانه در ادامه سه نفر از مجروحان حادثه نیز 
جان باختند که در مجموع برای ۳۸ نفر پرونده تشــکیل شد  و برای طی کردن 
مراحل بعدی به بنیاد شــهید ارجاع داده شد و برای ۱۹۷ نفر از مجروحان نیز 
در کمیته استانداری پرونده تشکیل شده است. تاکنون از مجموع افراد بازداشت 
شده در ارتباط با حوادث ۸ مهرماه، ۵۲۳ نفر مورد عفو رهبری قرار گرفته اند که 
۲۰۰ نفر آن ها در آبان ماه همزمان با حضور هیئت اعزامی از سوی رهبر انقلاب 
در استان آزاد شدند و مابقی این افراد در ادامه به تدریج آزاد شدند. برای همه 
حاضــران در کلانتری ۱۶ زاهدان با توجه به احتمال نقش آن ها در حوادث ۸ 
مهرماه پرونده تشکیل شد و همه آن ها به دادسرا احضار شدند و مورد بازجویی 
قرار گرفتند و مقرر است دادگاه متهمان در اردیبهشت ماه برگزار شود که پس از 

برگزاری دادگاه نتایج آن به عموم مردم اعلام خواهد شد./فردانیوز
حذف موضوع ممنوعیت ثبت نام داوطلبان با ۳ دوره سابقه نمایندگی در 

انتخابات 
رئیس مجلس شورای اسلامی از حذف موضوع ممنوعیت ثبت نام داوطلبان با 
سه دوره سابقه نمایندگی در انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد.محمدباقر 
قالیباف در جلسه علنی  دیروز مجلس و در جریان بررسی طرح اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس بیان کرد: تبصره سه ماده ۱۲ این طرح که خیلی در 
رســانه ها بحث برانگیز شد و به ممنوعیت ثبت نام داوطلبان با سابقه سه دوره 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی بازمی گشت از این طرح حذف شده است. قبلا 
هم این موضوع مطرح شده و شورای نگهبان آن را رد کرد. اکنون نیز کمیسیون 
امور داخلی این موضوع را حذف کرده است؛ چرا که ابهام دارد.وی اظهار کرد: 
کمیســیون مصوب کرده بود که ثبت نام داوطلبان با سابقه سه دوره نمایندگی 
ممنوع اســت، ولی این سوال پیش می آمد که نمایندگانی که سابقه چهار دوره 
و پنج دوره نمایندگی مجلس شــورای اسلامی را دارند چه؟ آیا این که منظور 
سه دوره متناوب نمایندگی است یا این که سه بار در مقاطع مختلف نماینده بوده 
اســت. با توجه به ابهامی که وجود داشت این موضوع حذف شده است. از آن 

جا که رسانه ها به این موضوع پرداخته اند، خواستم اطلاع رسانی کنم./ایسنا
تازه های مطبوعات

ســازندگی- فردی که به مدت ۲۰ ماه سکان وزارت جهاد کشاورزی را در 
دست داشت، مصمم بود برنامه های توسعه کشاورزی شوروی در دهه های ۷۰ 
و ۸۰ میلادی را در ایران اجرا کند. ســید جواد ســاداتی نژاد که دانش آموخته 
رشته هیدرولوژی از دانشگاه دولتی مسکو است قصد داشت ایده های قدیمی و 

شکست خورده شوروی را در ایران پیاده کند.

عزم روحانی برای بازگشت به قدرت؟ 
در هفته های اخیر تحرکات سیاســی روحانی علنی تر شــده است و برخی این 
تحرکات را در راستای حضور او در انتخابات مجلس قلمداد می کنند .»من آدمی 
نیستم که در نظام نبودم و هفت ســال آمدم و می خواهم حکومت کنم و بعد هم 
بروم یک جایی بروم و مرتب مصاحبه کنم. آدم این جوری نیســتم، از اول نظام 
بودم، همیشه مسئولیت داشتم، از روز اول که انقلاب و نهضت شروع شده از سال 
۴۱ در نهضت بودم و بعد از انقلاب هم همیشــه مسئول بودم.« این جملاتی بود 
کــه روحانی در ۲۴ آذر ۱۳۹۹ در جمع خبرنگاران بیان کرد و به نظر می رســد 
روحانی از همان روزها، عزم خود را برای ماندن در عرصه سیاســی جزم کرده 
بود.فردانیوز نوشــت:اگرچه برخی فکر می کنند حسن روحانی این روزها در پی 
وضعیت اقتصادی کشور، به فکر حضور در عرصه قدرت افتاده است، اما به نظر 
می رسد این شــیخ »اعتدال گرا« از همان ابتدا تصمیمی برای خالی کردن عرصه 
در مقابل  رقیبانش نداشــته و حالا در تلاش اســت   به امتحان شانس مجددی 
که ندارد، بپردازد. در همین خصوص در هفته های اخیر تحرکات او علنی تر شده 
است و برخی این مسئله را درباره  حضورش در انتخابات مجلس جدی می دانند.

اولین تحرک انتخاباتی روحانی بعد از ترک پاستور، دیدارش با تنی چند از اهالی 
رسانه نزدیک به اصلاح طلبی بود. روحانی در این دیدار سعی کرد  مواضع خود 
را معطوف به دو حوزه داخلی و خارجی کند. او در بعد داخلی، مدعی غیر رقابتی 
شدن انتخابات شده و در بعد خارجی تلاش کرده است ناکامی خود در اداره امور 
اقتصادی کشــور را تماما به گرده آمریکا و خروج ترامپ از برجام بیندازد.بعد از 
آن نیز خبرهایی از آغاز به کار ســایتی منسوب به روحانی منتشر شد و به نظر 
می رسد اعتدال گرایان، حالا امیدوارتر از قبل به دنبال احیای کلید »تدبیر و امید« با 
هدف ایجاد صدای متفاوتی هستند تا اقبال مردم را به دست آورند.همچنین خبری 
از تشکیل یک ائتلاف وسیع توســط نخبگان اصلاح طلب و اعتدال گرا به گوش 
رســیده بود. ائتلافی که علی مطهری آن را خبری کرد. اظهارات مطهری درباره 
ضرورت شــکل گیری »شورای میانه روها«، شاید خبر از پشت  صحنه ای بود که 
بازیگرانش با گعده گیری های متناوب، به دنبال فرصتی برای عرض اندام رسمی در 
سپهر سیاسی کشور بودند. شورایی که عناصر تشکیل دهنده آن سیدمحمد خاتمی، 
حسن روحانی، علی لاریجانی، علی اکبر ناطق نوری و سیدحسن خمینی هستند 
و شاید تنها کســی که قدرت مانور سیاسی در این جمع  را داشته باشد و بتواند 
نقش محوری بازی کند، حسن روحانی است. هرچند تحلیل بلندپروازانه حسن 
روحانی نشان می دهد که تقلیل فعالیت های او به عرصه انتخابات مجلس اشتباهی 
راهبردی است و او برنامه های متعددی را برای خود درنظر گرفته است. از همین 
رو در سال گذشته و امسال، دیدارهایی مکرر   با اعضای ستادی و وزیران دولت 
خود  داشته است. هرچند به تازگی یکی از خبرگزاری ها تدوین خاطرات دوران 
ریاست جمهوری حسن روحانی را به عنوان گام اول وی برای ورود به انتخابات 
آینده مجلس دانسته و این موضوع را منوط به برنامه ریزی او برای انتخابات اخیر 
کرده است. کتابی که محمد قوچانی، مسئولیت تنظیم و تدوین آن را به عهده دارد. 
در این خبر همچنین اعلام شــد که روحانی، جلسات انتخاباتی خود را از چند 
ماه پیش آغاز کرده و جلســات اخیر خــود را به صورت هفتگی برگزار می کند. 
این خبرگزاری با قطعی دانستن نقش آفرینی روحانی در انتخابات مجلس تصریح 
کرد: »برخی نزدیکان وی گفته اند که باید برنامه ای منظم برای ارائه یک فهرست 
واحد انتخاباتی با محوریت و حمایت آقای روحانی تدارک دیده شود.« همچنان 
کــه بهروز نعمتی پیش از این در گفت وگو با »صبح نو« درباره روحانی این نکته 
را متذکر شده بود که »یک سیاستمدار هیچ گاه بیکار نمی نشیند.«حال با توجه به 
دیدارهای منظم روحانی با دولتمردانش طی یک  سال  و نیم گذشته و اعلام مواضع 
در برهه های حیاتی، برنامه ریزی او و یارانش )مشخصا در حزب اعتدال و توسعه( 

 کیهان - حسین شریعتمداری نوشــت:خانم »سکینه سادات پاد« دستیار گرامی 
رئیس جمهور محترم کشورمان )در پیگیری حقوق و آزادی های اجتماعی( با انتشار 
یــک توئیت اعلام کرد که »منع خدمات  اجتماعی، مغایــر اصول ۱۹ و ۲۰ قانون 
اساســی، خلاف عدالت و مصداق بارز کار بی قاعده  است «! باید از دستیار محترم 
پرسید، اگر کسانی مفاد اصول یاد شده در قانون اساسی را زیر پا بگذارند و به حق 
مسلم دیگران تجاوز کنند، باید به هنجارشکنی خود ادامه دهند و هیچ مرجعی حق 
ندارد به عنوان جریمه آن ها را از برخی حقوق تصریح شــده در اصول مورد  اشاره 
محروم کند؟! و آیا از نگاه و منظر ایشان، نادیده گرفتن مفاد این دو اصل جرم تلقی 

نمی شود؟!
 اعتماد-فرشاد طولابی)محافظ وقت سید محمد خاتمی(  به این روزنامه گفت:از 
ســال ۷۶ و ۷۷ بود که تقابل فکری و عملی من با جریان اصلاحات آغاز شد.در 
آن ایام من آقای هاشمی رفســنجانی را نماد امُویت دوران جدید می دانستم، تصورم 
این بود که این جریان برای به دســت گرفتن ساختارهای قدرت تلاش می کند. در 
ســال های بعد که توسط حفاظت اطلاعات دستگیر شدم، از من سوال کردند که اگر 
قــرار بود چنین اقدامی کنی، چگونه و چه نوع این کار را می کردی؟ گفتم برای من 
تفاوتی نداشــت، اما زیباترین نوع ترور برای من این بود که خاتمی را بغل کنم و با 
خودم منفجر کنم. پس از این که آقای خاتمی متوجه این ماجرا می شوند، فردی را 
مامور می کنند که از جانب ایشــان اعلام کند، شکایتی از من ندارند. این نامه عامل 

اصلی آزادی من بود.
 صبح نو- افزودن بر توان اقتصادی و حل مشکلات معیشتی مردم از نیاز ایران به 
برجام می کاهد و همین امر طرف مقابل را بر دادن امتیاز بیشــتر و توافق زودهنگام 
راغب می ســازد. موضوعی که امید اســت  با تحول و تغییر در کابینه، دولت با به 

کارگیری راهبرد و برنامه درست مدیریتی به این مهم دست یابد.
انعکاس

الف نوشــت: در ادامه سیاست های ضد ایرانی واشنگتن، دفتر امنیت دیپلماتیک 
وزارت امور خارجه آمریکا برای اطلاعات درباره شبکه مالی سپاه پاسداران جایزه 
تعیین کرده است. این دفتر  برای دریافت هر گونه اطلاعات درباره شبکه مالی سپاه 

پاسداران ایران تا سقف ۱۵ میلیون دلار جایزه درنظر گرفته است.
 اعتماد آنلاین خبر داد: عباس عبدی  نوشــت، به جای ۱.۳۲۰ میلیون شــغل 
وعده داده شــده در سال ۱۴۰۱، فقط ۲۶۳ هزار شغل ایجاد شده؛ یعنی ۲۰ درصد 
آن چه وعده داده شــده اســت؛ اگر مبنا را هم یک میلیون شغل وعده داده شده در 
انتخابات بدانیم، فقط ۲۶ درصد آن محقق شده است. در مقابل منابعی که در اختیار 
دارند بسیار بیش از دو سال پیش از آمدن دولت شده است؛ چه درآمدهای نفتی و 

چه درآمدهای مالیاتی.
 اعتماد آنلاین نوشــت: سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: در 
حوادث اخیر مسئله فقط شال و روسری نبود؛ الان آغوش رایگان را مطرح می کنند. 
وضعیت کیش را ببینید، نیمه برهنگی و لباس های زننده در حال ایجاد است، این دیگر 

فقط دو تار موی خانم ها و روسری نیست.
 انتخاب مدعی شد: نمایندگان مجلس در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسلامی تصویب کردند که از زمان ثبت نام تا پایان مهلت رای گیری، 
جلب یا بازداشت داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی درخصوص اتهامات 
قبل از داوطلبی یا تخلفات و جرایم انتخاباتی ممنوع اســت مگر در مواردی که با 
استدلال کتبی دادستان کل کشور، تعویق تعقیب یا رسیدگی، موجب تضییع حقوق 

افراد یا حقوق عمومی شود.
 صابرین نیوز مدعی شــد: بعد از توافق ایران و عربستان، امام جمعه مدینه در 
اقدامی بی سابقه حدیثی از حضرت رسول )ص( درباره  امام علی )ع(  خواند! این کار 

بازتاب گسترده ای در فضای رسانه ای عربستان سعودی داشته است.
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  گروه خبر // نماینده مــردم بندرعباس در مجلس گفت: 
ترویج حجاب با اســتفاده از ظرافت های فرهنگی، ادبیات 
فاخر و سخنان شایسته قطعاً مورد استقبال عموم مردم قرار 

خواهد گرفت. 
   احمد مرادی  در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با تبریک 
سال جدید و آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تشکر از حضور 
آحــاد مردم در راهپیمایی روز قدس، در نطق خود گفت: ســال 
۱۴۰۱ با همه ســختی ها و حوادث تلخ به پایان رســید و سال 
۱۴۰۲ بــا تقارن« بهار قرآن« ماه مبارک رمضان به امید تحول و 
آینده بهتر برای مردم ایران اسلامی شروع شده است. نماینده مردم 
بندرعباس،قشم،ابوموسی،حاجی آباد و خمیر درمجلس ادامه داد: 
شعار امسال مقام معظم رهبری حول »مهار تورم و رشد تولید« رقم 
خورده است، تورمی که می تواند اخلاق،فرهنگ ،معیشت و امنیت 
مردم را مورد تهدید جدی و بنیادین قرار دهد. وی افزود:حرکت 
عملی و جهادی در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری ،نیازمند 
اقداماتی از قبیل اصلاح روابط خارجی و مردمی ســازی اقتصاد 

داخلی است.
  مرادی با اشاره به مسئله حجاب مطرح کرد:در باب »حجاب« با 
توصیه و ضرورت رعایت واجب الهی و با نگاه به اینکه حجاب در 
طول تاریخ تمدن این سرزمین وجود داشته است و ترویج حجاب 
با استفاده از ظرافت های فرهنگی،ادبیات فاخر و سخنان شایسته و 
منطقی؛ قطعاً مورد استقبال عموم مردم قرار خواهد گرفت و استفاده 

از رویکردهای سلبی ،امنیتی باعث ایجاد فضای دوقطبی در کشور 
می شود و دوقطبی شدن در جامعه خاستگاه دشمنان ایران است.

این نماینده مردم درمجلس یازدهم با تاکید بر روابط با همسایگان 
در سیاســت خارجی افزود: در سیاســت خارجی ارتباط با دنیا 
و تنش زدایی با حفظ اســتقلال کشــور می تواند بخش اعظمی 
از مشکلات اقتصادی کشــور را حل کند، احیای رابطه با کشور 
عربســتان در این دولت و سایر کشورهای عربی خوشایند مردم 
بوده و ادامه این روند می تواند مسیر دستیابی به برجام را کوتاهتر 
کند. نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با انتقاد 
از بالا رفتن قیمت خودرو،بیان کرد: »خودرو« در کشور متاسفانه 
به یک کالای سرمایه ای تبدیل شده  و دست یافتن غالب مردم به 
این موضوع را غیرممکن کرده اســت؛ اندک افرادی هم بلاجبار و 
تحمیل هزینه های گزاف از خودروهای بی کیفیت داخلی استفاده 
کنند؛ این شــیوه یعنی بروز رانت ،فساد و تبعیض و بی عدالتی در 
جامعه و اجحاف در حق مردم که نتوانند از خودروهای باکیفیت 

خارجی استفاده کنند. 
  مرادی با اشــاره به انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: در انتخابات پیش روی مجلس و ضرورت مشــارکت 
مردم که ضامن اقتدار نظام مقدس جمهوری اســلامی هســتند؛ 
بهبود وضعیت اقتصادی کشــور از یک طرف مورد انتظار است و 
از طرف دیگر دعوت از نخبگان و دلســوزان نظام با هر گرایش 
فکری و حزبی است که در این رقابت ها شرکت داشته باشند و با 
حضور خود مردم را امیدوار کنند که با انتخاب خود زمینه حضور 

نمایندگان توانا در مجلس را می توانند فراهم سازند.
  نماینده مردم در مجلس یازدهم مطرح کرد:طبق قانون اساســی 
دولت بایســتی در سال، یک میلیون شغل و مسکن را برای مردم 
فراهم سازد؛ متاسفانه دولت در این زمینه موفق عمل نکرده است 
و اشتغال برای جوانان یک درد بی درمان شده و با افزایش قیمت 
مصالح، خرید یا ساخت مسکن به آرزو تبدیل شده است، دولت 

باید به این موضوع ورود کند.

  عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان با اشاره به مشکلات حوزه 
انتخابیه اش تاکید کرد: به وزیر راه و شهرســازی تذکر و اخطار 
می دهم چنانچه جاده حاجی آباد به اتمام نرسد، هر روز ترافیک 
ســنگین و تصادف منجر به فوت و جرح را شاهد هستیم؛ جاده 
کهورستان به لارستان کماکان خانواده ها را با مرگ عزیزان داغدار 
می کند؛ مردم جزیره ابوموســی هم به شــدت از نحوه و کاهش 
ترابری هوایی از بندرعباس به ابوموسی و بالعکس گلایه مند هستند 

و مردم این جزیره جزو مرزداران واقع این کشور هستند.
  وی خطاب به وزیر نیرو تاکید کرد:مشــکلات چندین ساله آب 
شــرب در جزیره قشم با توجه به قول های داده شده را حل کنید؛ 
آب شرب و آشامیدنی سالم در جزیره قشم با توجه به پتانسیل دریا 

و با شیرین سازی آب ،حق این مردم است.
نماینــده مردم در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه به دولت متذکر 
می شوم که جزیره شهیدپرور هرمز را دریابید! افزود:علی رغم تاکید 
مقام معظم رهبری مردم کماکان چشــم انتظار دریافت خدمات از 

دولت هستند. فقر و بیکاری در این جزیره بیداد می کند.
  مرادی با بیان اینکه بندرعباس به عنوان پایتخت اقتصادی کشور 
برای مردم هرمزگان جز فلاکت و بدبختی عایدی نداشته است؛ در 
ادامه مطرح کرد:  اشتغال نیروهای بومی به سختی و بعضا غیرممکن 
شده اســت قول رئیس جمهور در سفر استانی در حذف مدیران 
پروازی و استفاده از ظرفیت های نیروهای بومی در ترکیب هیئت 
های مدیره صنایع، پالایشگاه ها و مناطق آزاد فقط در حد حرف 

و شعار های تکراری باقی مانده است.
  به گزارش خانه ملت؛ نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و خمیــر در مجلس تصریح کرد: معلمان، کارگران و 
بازنشستگان جزء شریف ترین و مظلوم ترین اقشار جامعه هستند، 
متاسفانه هیچگاه دولت ها در جهت رفع مشکلات معیشتی آنان 
قدم های اساسی برنداشته اند و ضرورت دارد مجلس شورای اسلامی، 
 دولت را موظف نماید تا به هر طریق ممکن مشکلات این عزیزان را 

حل و فصل کند.

سرمقاله

  مدیرعامل پالایشــگاه نفت بندرعبــاس که همواره 
به عنوان مدیری دلســوز و متعهد در بین مدیران صنایع 
استان شــناخته می شــود و در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی در یک دهه اخیر اقدامات بسیار مناسبی داشته 
اســت که کمتر اطلاع رسانی شده است، در جلسه روز 
یکشنبه با خبرنگاران به بخشی از اقدامات شان در این 
حوزه پرداخت و گفت اگر دیگر صنایع نیز ۳۰ درصد  
پالایشــگاه نفت بندرعباس در حوزه مســئولیت های 
اجتماعی مشارکت داشتند، هرمزگان گلستان می شد. ما 
نیز گفته ایشــان را تایید می کنیم و بارها نیز نوشته ایم 
که هرمزگان به عنوان قطب اقتصاد کشــور که در صدر 
درآمدزایی برای خزانه کشور است، چرا بایستی در صدر 
فقر فلاکت و بیکاری در بین استان های کشور قرار داشته 
باشــد که این تناقض عجیب و غریب و تامل برانگیز، 
بدلیل ضعف مدیریت و عدم توجه صنایع فعال در این 
استان به انجام مسئولیت های اجتماعی شان است. چرا 
بیشــتر صنایع فعال در هرمزگان در طول سال حاضر 
نیستند حتی یک پروژه اثرگذار را در استان در راستای 
انجام مسئولیت های اجتماعی شان انجام دهند و به مردم 
استان بگویند چه کاری برای استان انجام داده اند؟ بیشتر 
این صنایع و بنگاه های اقتصادی از گذشته تاکنون سعی 
کرده اند نیروی موردنیازشان را از سایر استان ها تامین 
کننــد و جوانان هرمزگانی بیکار مانده اند و به ســمت 
مشــاغل کاذب رفته اند و همواره برچسب قاچاقچی 
خوردند که صنایع در این حوزه مقصرند. در استانی که 
گمرکات، بنادر، پالایشگاه های نفت و گاز، کارخانجات 
فولادی، سیمان و گچ، آلومینیوم، قیر و... وجود دارند، 
آیا واقعا بایستی این استان در فقر و فلاکت و بیکاری در 
صدر استان های کشور قرار گیرد و مردمانش در تامین 
مایحتاج اولیه زندگی در رنج و عذاب باشند و بسیاری از 
آنها توان مالی در درمان، معیشت، تحصیل فرزندان شان 
و... درمانده باشند؟ چه میزان این بنگاه های اقتصادی در 
عمران آبادانی شهرها و روستاها و کمبود اماکن ورزشی، 
تفریحی، فرهنگی، بهداشــت و درمان و... مشــارکت 
داشــته اند؟ چه میزان مدیران صنایع به محلات حاشیه 
ای و روســتاهای محروم استان رفته اند و وضعیت این 
مناطق را از نزدیک دیده اند و برای رفع مشکلات شان 
آستین همت بالا زده اند؟ بارها نوشتیم اگر این مدیران 
صنایع به همراه استاندار هرمزگان، نمایندگان مجلس، 
نماینــده ولی فقیه در اســتان و... از این مناطق بازدید 
می کردند واقعیت ها و نیازها و درخواســت ها را می 
دیدند، شــاید آن موقع در این بخش مشارکت بیشتری 
می کردند و هرمــزگان امروز اینگونه در فقر و فلاکت 
و بیکاری غرق نبود و هرمزگان واقعا گلستان می شد. 
انتظار می رود در سال جاری مسئولان استان بگونه ای 
برنامه ریزی کنند تا میزان مشارکت صنایع در مسئولیت 
های اجتماعی شان افزایش یابد و زنگارهای محرومیت 
استان با مشارکت بنگاه های اقتصادی در استان برطرف 
شود؛ نه اینکه برخی از این صنایع حتی حاضر نباشند 
مالیات و عوارض شان را براساس قانون مالیات های 
مســتقیم در استان پرداخت کنند و حساب های بانکی 
شــان هم در هرمزگان نیســت و دفاتر مرکزی شان 

همچنان در پایتخت است.

هرمزگان گلستان می شد، اگر....

سرپرست معاونت غذا و دارو هرمزگان:
مشکلات تامین و تهیه دارو در هرمزگان

 مرتفع می شود
 گروه خبر// سرپرســت معاونت غذا و دارو هرمزگان گفت: 
درخصوص تامین و تهیه داروها با سهمیه بندی صحیح و برآورد 
نیازهای استان سعی می شود تا مشکلات مرتفع شود. دکتر حسین 
قاسمی در حاشیه بازدید از داروخانه های سطح شهر بندرخمیر، 
افــزود: در این بازدیــد موجودی اقلام دارویی، نســخه پیچی 
الکترونیک و همچنین خدمات دهی به شــهروندان مورد ارزیابی 
و پیگیری های لازم برای رفع نیازهای دارویی آن منطقه صورت 
گرفت.سرپرست معاونت غذا و دارو استان هرمزگان عنوان کرد: از 
آنجایی که توزیع عادلانه دارو و برنامه ریزی درست نقش بسزایی 
در رضایتمندی بیماران دارد، این معاونت با مشارکت تلاشگران 
این عرصه در راســتای احقاق این امر تمام تلاش خود را بکار 
گرفته تا از چالش ها و مشکلات این حوزه کاسته شود.وی بیان 
کرد: در خصوص تامین و تهیه داروها نیز با سهمیه بندی صحیح 
و برآورد نیازهای اســتان سعی می شود تا مشکلات مرتفع شود.
قاسمی ادامه داد: در همین راستا تا اوایل اردیبهشت ماه سالجاری 
بازرســی از داروخانه های اعــم از داروخانه های خصوصی و 
بیمارســتانی به منظور کنترل زنجیره تامین و توزیع دارو، نظارت 
بر عرضه اقلام دارویی و بررسی رعایت شئونات اخلاقی اسلامی 
بطور مســتمرو متوالی انجام می شود.به گزارش ایسنا؛ سرپرست 
معاونت غذا و دارو استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: در 
تمامی بازدیدهای انجام شده ثبت اطلاعات توزیع و عرضه داروها 
و شیرخشــک رژیمی در ســامانه زنجیره تامین )تیتک( توسط 
بازرسین رصد می شود تا بدست مصرف کننده اصلی رسیده باشد.

تمدید مهلت سند دار کردن بافت فرسوده 
در هرمزگان

 گروه خبر// مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان گفت: مهلت 
سند دار کردن بافت فرسوده تا پایان سال تمدید شد. عباس کمالی 
افزود: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲، واگذاری سند به واحد های 
مســکونی واقع در بافت فرسوده تا پایان ســال ادامه دارد. وی 
گفت: پیش از این مهلت ســند دار کردن بافت فرسوده تا پایان 
سال ۱۴۰۱ اعلام شــده بود. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت: سه هزار و ۵۰۰ نفر برای سند دار کردن واحد های مسکونی 
نام نویسی کرده اند. کمالی افزود: متقاضیان در شهر بندرعباس برای 
تشــکیل پرونده به دفاتر پیشخوان دولت و در دیگر شهرستان ها 
به ادارات راه و شهرســازی مراجعه کنند. وی گفت: به واحد های 
مسکونی که از سال ۱۳۹۴ به قبل ساخته شده اند، سند مالکیت 
واگذار می شود. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: نه شهر 
هرمزگان چهار هزار و ۲۴۶ هکتار بافت فرسوده دارد که بر اساس 
آخرین سرشماری جمعیتی ۳۶۵ هزار و ۶۰۸ نفر در آن سکونت 
دارند.   به گزارش خبرگزاری صداوســیمای مرکز خلیج فارس؛ 
کمالی افزود: ۴۳ درصد بندرعباس در بافت فرسوده قرار دارد. وی 
گفت: ۲۳ محله در استان در دستورکار اقدام مشترک دستگاه های 

اجرایی برای بازسازی است.

خبر احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در نطق میان دستور:

اشتغال برای جوانان درد بی درمان شده است

  گروه خبر // مسوول واحد کار و خدمات اشتغال 
منطقــه ویژه اقتصــادی بندر شــهید رجایی از 
تشکیل کمیسیون کارگری با هدف بررسی مسائل 
و مشــکلات جامعه کارگری و پیشگیری از ایجاد 
چالش های احتمالــی در این منطقه ویژه اقتصادی 

خبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا، »حمید جهرمی نژاد« با اشاره 
به وجود بیش از ۱۲هزار نفر کارگر در بندر شهید رجایی 
افزود: توجه به کارگر به عنوان یکی از ارکان اصلی تولید 
و مهار تورم  و موتور محرک فعالیت هاي دریایی و بندری 
از اهمیت به سزایی برخوردار بوده، در همین راستا واحد 
کار و خدمات اشتغال این بندر اقدام به تشکیل کمیسیون 
کارگری کرده است. وی یکی از مهم ترین اهداف تشکیل 
این کمیســیون را بررسی مســائل و مشکلات جامعه 
کارگری و پیشگیری از ایجاد چالش های احتمالی عنوان 
کرد و گفت: در کمیسیون کارگری شکل گرفته علاوه بر 
حمایت از قشر کارگر، مطالبات کارفرما نیز مورد بررسی 
قرارخواهد گرفت. جهرمی نــژاد عنوان کرد: در برخی 
مواقع رفع موانعی که بر سر راه کارفرمایان وجود دارد، در 
روند توسعه فعالیت ها تاثیرگذار بوده که این امر هم به نفع 
کارفرما بوده و هم رضایت کارگر را به همراه دارد از این 
رو تشکیل این کمیسیون فرصت بحث و بررسی پیرامون 

مسائل و مشکلات  هر دو قشر را فراهم می آورد.
  مسئول واحد کار و خدمات اشتغال بندر شهید رجایی 
با تاکید به اینکه نتیجه نشســت های این کمیسیون باید 
به گونه ای باشــد که نارضایتی های احتمالی بین کارگر 
و کارفرما را مرتفع نماید، اضافه کرد:  تشــکیل مستمر 
جلسات این کمیسیون  براساس تقویم کاری گامی مهم 
در رفع دعاوی و تصمیم سازی های صحیح و در غایت 

امر رضایت مندی دو قشر را به دنبال دارد.

 تشکیل کمیسیون کارگری 
در منطقه ویژه اقتصادی 

بندر شهید رجایی 

خبر

   گروه خبر //  سرپرست شیلات هرمزگان 
گفت: تامین خوارک خوب و مغذی برای 
آبزیان از اهمیت ویژه و خاصی در صنعت 
تکثیر و پــرورش آبزیان به ویژه میگوی 

پرورشی برخوردار است. 
  مســعود بارانی افزود: برنامه ریزی هر چه 
بهتــر تامیــن و تولید خوراک اســتاندارد و 
بهداشتی میگو، پیگیری تامین مولد خوب و 

با کیفیت و عاری از بیماری، پیگیری رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و فنی در مزارع و 
مراکز تکثیرمیگو توســط بخش خصوصی، 
ایجاد هماهنگی بیشــتر بین تولیدکنندگان و 
دستگاه های متولی در جهت رفع موانع تولید 
از اهم برنامه های شــیلات استان برای سال 

زراعی پیش رو است.
  وی با اشــاره به اینکه تامین مولد ســالم و 

با کیفیــت می توانــد باعث تولیــد ایمن و 
پایــدار شــود، اظهار کــرد: همچنین تامین 
خــوارک خوب و مغــذی بــرای آبزیان از 
اهمیــت ویژه و خاصــی در صنعت تکثیر و 
 پــرورش آبزیان به ویژه میگوی پرورشــی

 برخوردار است.
  بــه گزارش ایســنا؛ بارانی با بیــان اینکه 
بررســی روند تولید پست لارو میگو و روند 

ذخیره سازی بچه میگو از اولویت های دیگر 
شــیلات هرمزگان اســت، خاطرنشان کرد: 
مسائل و مشکلات بیمه میگو پروران نیز مورد 
 بررســی قرار گرفته و مقرر شد در نشستی
 با حضور مسئولان جهاد کشاورزی، دامپزشکی، 
 شــیلات و نماینده بهره برداران مورد بررسی

 قرار گیرد.

سرپرست شیلات هرمزگان:

باید به سمت تامین خوارک خوب و مغذی برای آبزیان برویم



توجهی به تحقیق و پژوهش 
در حوزه کشاورزی خوزستان نمی شود 

  حسن سیلاوی سرویس استان ها// رئیس مرکز تحقیقات 
کشــاورزی و منابع طبیعی خوزستان با بیان اینکه به تحقیق و 
پژوهش توجه لازم نمی شود، گفت: در هر محصول زراعی برای 
افزایــش تولید و بهره وری به دانش روز نیاز داریم. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ سید بهرام اندرزیان رئیس مرکز تحقیقات، آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان اظهار کرد: خوزستان جایگاه 
مهمی در امنیت غذایی کشــور دارد و هم اکنون با تولید سالانه 
نزدیک به ۱۸میلیون تنُ انواع محصــولات باغی و زراعی در 
جایگاه نخست کشور قرار دارد و از جمله با تولید یک میلیون 
و ۴۵۰ هزار تن گندم رتبه اول کشــور است.وی با بیان اینکه 
محصولی اقتصادی است که مبتنی بر علم و دانش باشد، گفت: در 
هر محصول زراعی برای افزایش تولید و بهره وری به دانش روز 
نیاز داریم؛ در کشاورزی هدف تامین غذا و امنیت غذایی برای 
جامعه اســت و در روابط بین الملل به یک سلاح و ابزار قدرت 
تبدیل شده است.اندرزیان با اشاره به اینکه خوزستان با بحران 
و چالش های متعدد مواجه است، عنوان کرد: خوزستان استانی 
چهارفصل است و به طور مثال بیشترین تنوع گیاهان دارویی را 
دارد؛ به دلیل همین تنوع چالش های متعدد و متناقضی نیز وجود 
دارد که تولید را شکننده می کند.وی افزود: ناکافی بودن اعتبارات 
برای اجرای طرح های تحقیقاتی همچنان چالش اصلی این مرکز 
است؛ انتظارات تحقیقات از بخش های اجرایی محقق نشده و با 
مشــکل بودجه مواجهیم؛ کارشناسان ما به جای تمرکز بر حل 
مشکلات، باید به دنبال حل مسائل بودجه ای و مالی باشد.رییس 
مرکز تحقیقات، آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی خوزستان 
در خصوص آسیب ها و آفت های کاشت گونه کنوکارپوس در 
خوزســتان گفت: از دستگاه های اجرایی هیچ درخواستی برای 
تحقیقات در این زمینه نداشتیم و به همین دلیل امکان اظهار نظر 
نداریم.اندرزیــان با بیان اینکه پژوهش و تحقیقات به خصوص 
بخش کشاورزی یک سرمایه گذاری برای نسل های آینده و در 
راستای تامین غذای سالم جامعه ۸۵میلیون نفری است، افزود: 
تحقیقات کشــاورزی در واقع یک فرایند پیشگیری است و اگر 
به موقع انجام نشــود باید چندین برابر برای پایداری و افزایش 

تولیدات کشاورزی هزینه کرد.
خوزستان عاری از آنفلوانزای فوق حاد پرندگان 

  حسن سیلاوی سرویس اســتان ها// مدیرکل دامپزشکی 
استان خوزســتان گفت: استان خوزســتان عاری از بیماری 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان اســت. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
ناصر عسکری فرد مدیرکل دامپزشکی خوزستان اظهار کرد: طی 
سال گذشته هیچ مورد مثبتی از شیوع بیماری آنفلوانزا فوق حاد 
پرندگان و تلفات طیور در استان خوزستان نداشته ایم که این مهم 
با رصد و پایش های کارشناسان دامپزشکی خوزستان در فصل 
کــوچ پرندگان آزاد پرواز به اســتان رخ داد. وی افزود: درگیر 
نشدن استان خوزســتان با بیماری آنفلوانزا فوق حاد پرندگان 
در واقع دستاورد بزرگی از ســوی اداره کل دامپزشکی استان 
خوزستان در ســال ۱۴۰۱ محسوب می شــود، که این اتفاق 
درحالی رقم خورد که بعضا در برخی از کشــورهای مجاور و 
همسایه، با تلفات ناشــی از این بیماری مواجه بودند. مدیرکل 
دامپزشکی خوزستان درباره راه های انتقال بیماری آنفلوانزا فوق 
حاد پرندگان گفت: انتقال این بیماری از پرنده به پرنده و از طریق 
مدفوع، بزاق دهان، تماس پرندگان آزاد با پرندگان خانگی اتفاق 
می افتد. وی ادامــه داد: علائم بروز آنفلوانزا فوق حاد پرندگان 
در طیور تنفس ســریع، ســیاهی تاج و ریش و وجود علائم 
خونریزی در نقاط بدون پر بدن پرنده است. ناصر عسکری فرد 
تصریح کرد: بیمــاری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان می تواند از 
پرنده به انسان نیز انتقال یابد و اگر بیماری توان پایداری در بدن 
انسان را به دست بیاورد، انسان بیمار نیز قابلیت انتقال بیماری 
را پیــدا می کند. وی با بیان اینکه علائم این بیماری در انســان 
تب، بدن درد، مشــکل در تنفس، سردرد و سرفه است، یادآور 
شد: در صورت ابتلای انســان به بیماری آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان شاهد بروز تلفات در انسان نیز خواهیم بود. آنفلوانزای 
فوق حاد پرندگان یک بیماری ویروســی اســت که دستگاه 
 تنفس، گوارش یا عصبی بســیاری از انواع طیور و پرندگان را 

مبتلا می سازد.
خانه یاریگران زندگی در ۵ شهر خوزستان 

راه اندازی می شود
  حســن سیلاوی سرویس اســتان ها// مدیرکل آموزش و 
پرورش خوزستان از برنامه ریزی برای راه اندازی خانه یاریگران 
زندگی در ۵ شهر خوزستان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
مسعود حمیدی نژاد در حاشیه آیین افتتاح خانه یاریگران زندگی 
با رویکرد پیشــگیری از آسیب های اجتماعی استان خوزستان 
که در اهواز برگزار شــد، اظهار کرد: امروز یک خانه یاریگران 
زندگی در ناحیه ۴ اهواز واقع در مدرسه استعدادهای درخشان 
شهید بهشتی افتتاح شــد. خانه یاریگران زندگی بستر مناسبی 
برای اجرای برنامه ها و اهداف مبارزه با آســیب های اجتماعی 
از جمله طرح یاریگران زندگی و طرح توانمندسازی اجتماعی 
دانش آموزان در استان خوزستان فراهم می کند؛ به این ترتیب باید 
در راستای توسعه کمی و کیفی این فضاها در استان تلاش شود.
به گزارش ایســنا، وی ادامه داد: با توجه به توسعه برنامه های 
مبارزه با آسیب های اجتماعی، در ۵ شهر خانه یاریگران زندگی 
با رویکرد پیشگیری از آسیب های اجتماعی راه اندازی خواهد 
شد.مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه پیشگیری 
از آســیب های اجتماعی ضرورتی فراگیر در ســطح مناطق و 
نواحی آموزش و پرورش استان است، خاطرنشان کرد: آموزش 
و پرورش خوزستان یکی از دستگاه های پیشرو در حوزه مبارزه 
با آسیب های اجتماعی است و بیش از ۱۸ طرح را در این حوزه 
در دست اجرا دارد و خدمات متنوعی به دانش آموزان و اولیای 
آن ها ارائه می دهد.حمیدی نژاد در پایان گفت: اجرای برنامه های 
فرهنگی و تربیتی یکی از مهمتریــن راهبردهای تحولی برای 
افزایش تاب آوری دانش آموزان در برابر آســیب های اجتماعی 
است.خانه یاریگران زندگی در راستای طرح یاریگران زندگی 
با هدف اقدام فرهنگی و آگاهی بخشــی در جامعه اســت که 
دانش آموزان مقاطع تحصیلی از پایه اول ابتدایی تا آخر متوسطه 

را زیر پوشش برنامه های آموزشی - مشاوره ای قرار می دهد.

خبر
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  علیرضــا حائــری زاده ســرویس 
استان ها// اســتاندار یزد اعلام کرد: 
طبق هماهنگــی و برنامه ریزی انجام 
شــده، ۲۰ درصــد از منابع حاصل از 

دریافت حقوق دولتی معادن استان به 
و  پرورش  و  آموزش  تکمیل طرح های 

توسعه آن اختصاص یافت. 
    به گزارش خبرنگار دریا؛ مهران فاطمی 
در نشســت شــورای آموزش و پرورش 
اســتان یزد، با اشــاره به نقش و اهمیت 
آموزش و پرورش، گفت: نظام جمهوری 
اســلامی ایران به اندازه ای قد می کشد که 
آموزش و پرورش آن قد بکشــد لذا باید 

حمایت ویژه  ای از این حوزه شــود.  وی 
کمبود اعتبــار را یکی از دغدغه های مهم 
حوزه آموزش و پرورش دانست و گفت: 
برای نخستین بار در طول تاریخ آموزش 
و پرورش اســتان، ۲۰ درصــد از منابع 
دریافتی حاصل از معادن استان، در سال 
جاری در اختیار آموزش و پرورش استان 
قرار می گیرد.استاندار با بیان این که نیروی 
انســانی مهمترین دارایی هر جامعه است، 

افزود: هــدف از تصویــب مصوبه فوق، 
تسریع در روند توســعه زیرساخت ها و 
اجرای طرح ها و برنامه های حوزه آموزش 
و پــرورش اســت. مقام ارشــد اجرایی 
اســتان در بخش دیگری از سخنانش به 
دغدغه هــای مطرح شــده در خصوص 
مباحــث مربوط به ســهمیه بندی کنکور 
دانش آموزان شهرستان تفت اشاره کرد و 
گفت: در ادامه پیگیری های مسئولین استان 

درباره این موضوع، این مهم در جلسه ای 
با حضور رئیس سازمان سنجش پیگیری 

خواهد شد.
  وی همچنیــن در خصــوص مباحــث 
مطروحــه در خصوص وضعیت آموزش و 
پرورش شهرســتان تفت، افزود: به منظور 
حل بخشی از مطالبات این حوزه، جلسه ای 
با مجموعه های توانمند شهرستان برگزار و 
طرح هایی برای پیگیری و اجرا توسط آن ها 

تعریف خواهد شد.  
  فاطمی در پایان با بیان این که توسعه و بهبود 
وضعیت اردوگاه هــا با توزیع قطره چکانی 
اعتبار ممکن نیســت و باید تدابیر دیگری 
اندیشید، گفت: امکانات و ظرفیت های قابل 
استفاده دستگاه ها توسط آموزش و پرورش، 
احصا و در صورت نیاز، به منظور برگزاری 
اردوهای دانش آموزی در اختیار آموزش و 

پرورش قرار گیرد.

استاندار یزد خبر داد

اختصاص ۲۰ درصد از حقوق دولتی معادن به توسعه آموزش و پرورش یزد

  آرزو توکلی ســرویس استان ها // سفیر 
ژاپن در ایران گفت: استان کرمان منطقه 
گردشگری عالی اســت و به همین دلیل 
سعی می کنم مســافران ژاپنی به کرمان 
برگردند. دوســت دارم همکاری کرمان و 
ژاپن در بحث گردشــگری شکل بگیرد و 

تورها به استان بیایند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ کازوتوشــی آیکاوا  
در دیدار با اســتاندار کرمان اظهار کرد: هدف 
عمده این سفر که با حضور رئیس و نمایندگان 
سازمان بین المللی مهاجرت صورت می گیرد، 
حضور در مهمانشهر رفسنجان و توزیع ۱۰۰۰ 
بسته  بهداشــتی است که از ســوی ژاپن اهدا 
می شود و این کار را با همکاری اداره کل اتباع 
و مهاجرین استانداری کرمان انجام می دهیم. وی 
در ادامه با اشاره به سخنان استاندار کرمان بیان 
کرد: در راستای روابط کرمان و ژاپن از طریق 
سازمان های بین المللی همکاری می کنیم. ضمن 
اینکه قرار است با همکاری سازمان بین المللی 
در سه استان در ایران برای مقابله با خشکسالی 

کار کنیم و در حال کار هستیم.
  آیــکاوا افزود: با همکاری ســازمان جهانی 
بهداشــت برای حمایت از سلامتی مردم چند 
دســتگاه MRI به ایران اهدا مــی کنیم که دو 
دستگاه به بم و کهنوج اهداء خواهد شد. همچنین 
برای حمایت از پناهنــدگان افغان و کمک به 
کاهش مشــکلات میزبانی، با حمایت سازمان 
بین المللی مهاجرت، قرار اســت آمبولانس به 
ایران اهداء شود که یک دستگاه به استان کرمان 

اختصاص می یابد.
  ســفیر ژاپن در ایران گفت: در راستای روابط 

دو کشور، آژانس همکاری بین المللی ژاپن برای 
بازسازی زلزله بم خیلی تلاش کرد.

  وی با اشاره به وجود آثار تاریخی در ایران و 
ژاپن بیان کرد: مایل هستیم در زمینه گردشگری 
و خشکسالی با استان کرمان همکاری کنیم و 
باید در این زمینه برنامه ریزی و نحوه همکاری 
مشخص شود.آیکاوا اظهار کرد: سعی می کنیم 
اطلاعات مسافرت در استان کرمان را اصلاح 
کنیم که مهم است و از دولت ایران درخواست 
می کنیم دیتــای مربوط به وضعیت امنیت را به 

کشور ما اعلام کند.
  وی تصریح کرد: در سفر امروز به ارگ بم و باغ 
شاهزاده ماهان می روم و با استفاده از سرویس 
اجتماعی ســفارتخانه وضعیت گردشگری و 
امنیتی استان کرمان را اطلاع رسانی خواهم کرد.

  ســفیر ژاپــن در ایران گفت: اســتان کرمان 
منطقــه گردشــگری عالی اســت و به همین 
دلیل ســعی می کنم مســافران ژاپنی به کرمان 
برگردند. دوســت دارم همکاری کرمان و ژاپن 
 در بحث گردشگری شــکل بگیرد و تورها به 

استان بیایند.
  وی درباره ظرفیــت صنایع و معادن مختلف 
اســتان کرمان افزود: ایران در تحریم اســت 
اما شــرکت های ژاپنی پای ایــران می مانند. 
اینکه پروژه جدید شــروع شود سخت است 
امــا طرح های قبلی را ادامــه می دهند.آیکاوا 
تصریح کرد: ژاپن در سال ۲۰۱۱ زلزله بزرگی 
تجربــه کرد و در آن موقع مردم ایران و به ویژه 
 اســتان کرمــان و بم دلگرمی به مــا دادند که

 تشکر می کنم.

سفیر ژاپن:

سعی می کنم مسافران ژاپنی به کرمان برگردند
   علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد گفت: 
طی یکسال گذشــته و در دولت سیزدهم شاهد 
تحول بزرگی در حوزه زیر ساخت های فرهنگی 
و هنری استان یزد هستیم و با افتتاح دو مجتمع 
فرهنگی در یزد و یک مجتمع فرهنگی در بهاباد 

این اقدام تسریع خواهد شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، احســان عابدی در نشست 
جمعی از هنرمندان اســتان یزد با استاندار ، افزود: در 
حوزه زیر ســاخت با توجه به کمبود و ضعف شدیدی 
که در اســتان یزد وجود داشــت ، از اولویت های ما 
رســیدگی به این بخش بــود. وی ادامه داد: تکمیل و 
افتتاح مجتمع وحشی بافقی در بافق در سال گذشته و 
افتتاح سه پلاتوی تئاتر در اردکان، بهاباد و میبد برخی 
اقدامات است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
یزد افزود: تعمیر و تجهیز سالن نمایش اردکان و بهاباد 
نیز اقدام شــده و همچنین با توجه به دستور استاندار 
یزد، ســه مجتمع فرهنگی امام علــی )ع( یزد، مجتمع 
فرهنگی امام علی )ع( مروست و تالار مرکزی یزد که 
مدت ها بلاتکلیف بود در دستور کار قرار گرفت و ۴۰ 
میلیارد تومان برای تالار مرکزی و ۲۰ میلیارد تومان 
برای مجتمع یزد انجام شــد و مجتمع مروست نیز در 
مراحل پایانی است و در ماه های آینده و افتتاح این سه 
مجتمع شــاهد تحول عظیمی در حوزه فرهنگی استان 

یزد خواهیم بود.
  عابدی اظهار داشــت : احداث آرامگاه مرحوم آذر 
یزدی بعد از ۱۳ ســال بلا تکلیفی و با دستور استاندار 
یزد پیگیری شد و در اواخر سال گذشته انجام و به بهره 

برداری رسید .
وی ادامه داد: برخی دیگــر از اقدامات فرهنگی طی 
یکسال گذشــته نیز تاسیس کنگره شــعر رضوی و 

برگزاری ۱۰ سوگواره شعر رضوی و ۱۰ نشست ایران 
سربلند در شهرستانهای مختلف از دیگر اقدامات انجام 

شده است.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان یزد گفت: 
برگزاری جشنواره فیلم ایساتیس به صورت منطقه ای و 
تولید پنج مستند با عنوان ایام ریاضی، زندگینامه آیت 
الله موسس، زندگینامه استاد حرازی زاده و زندگینامه 
شهید رمضانخانی و یک مستند نیز در حوزه جمعیت از 

دیگر اقدامات انجام شده است.
  عابدی ادامه داد: چاپ کتاب معرفی فیلمنامه نویسان 
اســتان یزد از ابتدای انقلاب تا کنون، تولید و اجرای 
۵۱ اثر نمایشــی که بر روی صحنه رفت و بعد از دوره 
دو ســاله تعطیلی به دلیل کرونا این اقدام طی یکسال 
بی ســابقه بود؛ همچنین پنج رویداد ملی و استانی در 
حوزه تئاتر در اســتان یزد برگزار شــد و سال بسیار 
خوبی برای تئاتر بود کــه دو جایزه برای اولین بار در 
تئاتر فجر به هنرمندان اســتان یزد رسید. وی افزود : 
۲ آلبوم ســرود نیز گردآوری شــد و برای اولین بار 
اجرای صحنه ای گروه های سرود را داشتیم و در زمینه 
صندوق هنر نیز در ســال گذشته بیش از ۲۷۴ پرونده 
 بررسی و ۱۰۰ نفر عضو و بیش از ۲۷۰ نفر نیز تمدید 

عضویت شدند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان یزد گفت: 
در زمینه تســهیلات تبصره ۱۶ پرداخت تسهیلات به 
هنرمندان با دستور استاندار انجام شد که در سطح کشور 
بی نظیر بود و مورد تقدیر وزارت خانه نیز قرار گرفت 
و خوشبختانه بیش از ۳۱ میلیارد تومان اشتغالزایی به 

حوزه هنر و در قالب ۲۵۹ طرح تخصیص یافت .
 در این نشست بیش از ۱۴ نفر از نمایندگان هنرمندان 
رشته های مختلف درخواست های خود را مطرح و از 

طرف مهران فاطمی استاندار یزد پاسخ داده شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد:

زیر ساخت هنری یزد در دولت سیزدهم متحول شده است

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها// 
دبیر شصت و ششمین جشــنواره منطقه ای 
سینمای جوان- بوشــهر از برگزاری شصت و 
جوان-  سینمای  منطقه ای  جشنواره  ششمین 
بوشهر در روزهای پنجم تا هشتم اردیبهشت ماه 

۱۴۰۲ در بوشهر خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریــا؛ عبدالرحیم افروغ در 
نشست با خبرنگاران اظهار کرد: جشنواره منطقه ای 
ســینمای جوان- بوشــهر - خلیج فارس با هدف 
شناسایی و معرفی اســتعدادهای سینمایی، تثبیت 
جایگاه فیلم کوتــاه به عنوان یکی از مقوله های مهم 
فرهنگی با رویکرد ایجاد تنوع و تکثر در انواع فیلم 
کوتاه از طریق تاکید بر ژانرهای ســینمایی برگزار 
می شود. وی اضافه کرد: این دوره از جشنواره توجه 
به ســینمای بومی و فیلم هــای ژنریک در اولویت 
داوری قرار دارند.دبیر شــصت و ششمین جشنواره 
منطقه ای سینمای جوان- بوشهر با بیان اینکه بیش 
از ۷۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره در این دوره ارسال 
شده است، افزود: از این شمار، ۴۱۶ اثر به بخش فیلم 

شامل ۳۰۶ فیلم داستانی، ۶۰ مستند، ۳۱ فیلم تجربی 
و ۱۶ پویانمایــی و ۳۵۶ اثــر هم به بخش عکس 
شــامل ۲۲۶ تک عکس و ۱۳۰ اثــر در قالب ۱۸ 
مجموعه عکس به جشنواره منطقه ای سینمای جوان- 
بوشهر - خلیج فارس ارســال شد که در نهایت از 
سوی هیات انتخاب، در بخش فیلم به تفکیک، ۴۱ 
اثر به بخش داستانی، ۹ اثر به بخش مستند، ۶ اثر به 
بخش تجربی و ۵ اثر به بخش پویانمایی و همچنین 
در بخش عکس هم ۲۹ اثر در بخش تک عکس و ۳ 
مجموعه عکس )هفت عکسی( به مرحله نهایی این 

رویداد راه یافتند.
  افروغ ادامه داد: از استان بوشهر نیز هفت اثر در دو  
بخش فیلم و عکس از سه شهرستان بوشهر، تنگستان 

و دشتستان در این مرحله حضور دارند.
  دبیر شصت و ششمین جشنواره منطقه ای سینمای 
جوان- بوشــهر با اشاره به اینکه ۷۴ هنرمند از ۱۱ 
استان )گلســتان، مازندران، قزوین، البرز، زنجان، 
اردبیل، تهران، آذربایجان شرقی، کردستان، گیلان و 
بوشهر( در این جشنواره حضور دارند، تصریح کرد: 

این آثار در بخش فیلم از سوی احمدعلی سجادی 
صدر، محمدرضا عرب، عادل تبریزی، امیر پذیرفته، 
مریم دوستی، سیدحسین صافی و محسن آقالر مورد 
بررسی و داوری قرار می گیرند. هیات داوری بخش 
عکس هم بر عهده ســاتیار امامی، محمد یوسفی و 

احسان مهدیان است.
  افروغ این رویداد را فرصتی مغتنم برای فیلمسازان 
هم استانی برای پیجینگ طرح ها و فیلمنامه هایی آن ها 
دانســت. وی به بزرگداشت فیلمسازان پیشکسوت 
هم استان در شــصت و ششمین جشنواره منطقه ای 
ســینمای جوان- بوشهر »خلیج فارس« اشاره کرد 
و گفت: این هنرمندان باتجربه بر اســاس مولفه های 
چون اســتمرار کار، تولیدات فاخر و تاثیری که در 
حوزه فیلم و عکس کشور داشته اند، انتخاب شده و 

از آن ها در آیین پایانی تجلیل به عمل خواهد آمد.
  معاون هنری و ســینمایی اداره فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی استان بوشهر نیز با بیان اینکه  در شصت و 
ششمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان- بوشهر 
»خلیج فارس« آثاری از ۲۰ دفتر انجمن ســینمای 

جوانان کشور )شامل گرگان، ساری، چالوس، قزوین، 
کرج، زنجان، اردبیل، مشکین شهر، تهران، تبریز، مراغه، 
سنندج، رشت، بندرانزلی، تالش، رودبار، لاهیجان، 
تنگستان، برازجان و بوشهر( حضور دارد، گفت: در 
این میان، آثار قدری حضور دارند که از پنجم تا هشتم 
اردبیهشت سال جاری در بوشهر با یکدیگر به رقابت 
خواهند پرداخت. به گفته معصومه عباسی، جشنواره 
در آیینی سه شنبه،  ۵ اردیبهشت گشایش می یابد، آثار 
در سه نوبت هر روز در مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی 
بوشهر به نمایش گذاشته می شوند. آیین پایانی شصت 
و ششمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان- بوشهر 
جمعه، هشتم اردیبهشت ماه با حضور معاون سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هنرمندان برجسته 

کشور برگزار خواهد شد.
  رئیس انجمن ســینمای جوانان استان بوشهر هم 
گفت: برگزاری این جشــنواره دو فرصت مهم را در 
حوزه پیچینگ برای هنرمندان استان فراهم می کند. 
بنابراین هنرمندان جوان هم استانی یک هفته مهلت 
دارند آثار نوشته شده خود را به دبیرخانه جشنواره 

ارسال کنند تا در جریان جشنواره کار آن ها ارزیابی 
و نتیجه اعلام شود. 

  حمیدرضا قائد سپس برپایی این رویداد را فرصتی 
برای ترغیب بیشتر فلیمسازان و عکاسان هم استانی 
در رویدادهای هنری کشور معرفی کرد و افزود: برای 
نخستین بار است که این رویداد با حضور این استان ها 
در بوشــهر برگزار می شــود. در دوره های گذشته 
این جشــنواره با حضور اســتان های هم جوار برپا 
شده است. وی در خصوص طراحی پوستر جشنواره 
گفت: پوستر این دوره به همت دانیال رحیمی؛ یعنی 
همان هنرمندی که پوستر جشنواره فیلم کوتاه تهران 
را طراحی کرد، نیز با المان های جنوب شامل دریا، 
لنج و خورشید به شکل مینی مال طراحی شده است. 
  در بخش پایانی این برنامه از از پوســتر شصت و 
ششمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان- بوشهر 
»خلیــج فارس« با حضور دبیر این دوره و مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان بوشهر، رئیس 
انجمن سینمای جوانان بوشهر و برخی از فیلمسازان 

بوشهری رونمایی شد.

برگزاری جشنواره منطقه ای سینمای جوان »خلیج فارس« در بوشهر 

  حسن سیلاوی سرویس اســتان ها// مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی خوزستان گفت: ارتباط 
نیروی انتظامی و این اداره کل بســیار مستمر و 
گسترده است که به فرهنگ عمومی جامعه کمک 

می کند.
  به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام المسلمین رضا 
کلاه کج در نشست مشــترک با فرمانده نیروی انتظامی 
خوزســتان پیرامون مسائل جاری استان که در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی خوزستان برگزار شد، ضمن 
قدردانی از زحمــات نیروی انتظامی در برقراری امنیت 
جامعه عنوان کرد: امروز اگر آرامش، آســایش و امنیت 
خاطر داریم به دلیل تلاش های نیروهای انتظامی و امنیتی 
اســت که در بسیاری از موارد از جان، آبرو و حتی مال 
خود برای حفظ نظام اسلام گذشته اند و به راستی که این 

امر شایسته تقدیر است.
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به 
ضرورت وحدت و همگرایی اداره کل ارشاد خوزستان با 
نیروی انتظامی این استان گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی در حوزه فرهنگی، اجتماعی، زیست عفیفانه، 
عفاف و حجاب مأموریت و مســئولیت های ســنگینی 
بر عهده دارد کــه قطعاً بدون همراهی و همیاری نیروی 

انتظامی به سرانجام نخواهند رسید.
  حجت الاســلام و المسلمین کلاه کج با اشاره به اینکه 
اکنون فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیروی انتظامی جز یک 

خانواده هســتند، بیان کرد: ارتباط این دو دستگاه بسیار 
مستمر و گسترده است که به فرهنگ عمومی جامعه کمک 
می کند.وی افزود: خوزســتان با دارا بودن حدود ۴۳۰ 
رسانه بعد از تهران دارای بیشترین رسانه در کشور است، 
عنوان کرد: این استان به لحاظ فضاهای فرهنگی دارای 
۱۵۴ سالن فرهنگی، فرهنگسرا و مجموعه فرهنگی است 

که از این منظر نیز جز پرتعدادترین های کشور است.
  بــه گفته کلاه کج، خوزســتان در حوزه نشــر کتاب، 
مؤسســات قرآنی و مؤسســات فرهنگی و هنری جز 
پرتعدادترین ها اســت و از هر جنبه بــه آن نگاه کنیم 
در همه بخش ها اعم از کانون های تبلیغاتی، مؤسســات 
مختلف موسیقی، سینمایی، عکاسی، هنرهای تجسمی و 

دیگر مباحث فرصت های زیادی دارد.
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه 
این فرصت ها امتیازات خوبی برای خوزستان دارند که 
خیلی دیگر از اســتان ها این فرصت را ندارند، گفت: در 
حوزه رســانه ضمن اینکه خوزستان پرتعدادترین است، 
به لحاظ گردش مالی در حوزه رسانه نیز جز استان های 
اول است چه بسا شــاید از تهران نیز جلوتر باشد؛ این 
خود ظرفیت مناسبی برای اهالی رسانه است و می تواند 
اتفاقات خوبی را در اســتان رقم بزنــد البته هنرمندان، 
فرهنگیان، اهالی رسانه و اهالی قرآن در خوزستان نیاز 
به حمایت بیشــتر دارند و انتظار می رود این اتفاق بهتر 

صورت پذیرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

ارتباط ارشاد اسلامی و نیروی انتظامی 
به فرهنگ عمومی کمک می کند

  
آگهی فوت فرضی نوبت سوم

به حکایت محتویات پرونده 140140920001312862 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی آقای 
عادل نورمحمدی نیا فرزند عیسی به شماره ملی 3410727523 از تاریخ 1397/11/01 غایب و ناپدید شده وهیچگونه خبری از نامبرده در دست 
نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در 
اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد . این آگهی سه نوبت متوالی هر یک به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در 
 امور مدنی منتشر می گردد. بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر

خواهد شد.

 فروغ اعظمی ساردوئی 
 مدير شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

    

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل آموزش 
و پرورش استان بوشهر گفت ۶ هزار و ۸۴۷ نفر از دانش آموزان 
اتباع خارجی در مدارس این استان تحصیل می کنند و خدمات 

آموزشی به آن ها ارائه می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی موحدی در بازدید سرزده از مدرسه در 
حال ساخت کمیساریای بخش شبانکاره با بیان اینکه این مدرسه در ۱۲ 
کلاس در زمینی قریب به ۲ هزار متر مربع در روستای خلیفه از توابع در 
حال احداث است، اظهار کرد: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه 
۱۴۰ میلیارد ریال اســت. وی با بیان اینکه پیشــرفت مدرسه در حال 
ساخت کمیساریای بخش شــبانکاره در حال حاضر ۲۵ درصد است، 
اضافه کرد: این مدرســه در زمین اهدا شده به همت خیر نیک اندیش 

خانم پریوش زنگنه از اهالی روستا خلیفه در مهر ماه سال گذشته، شروع 
شده است.

  مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان بوشــهر ادامــه داد: تحصیل 
دانش آموزان غیرایرانی در مدارس شهرســتان های گناوه، دیلم، بندر 
ریگ ممنوع است از این رو احداث این مدرسه در این نقطه از اهمیت 
خاصی برخوردار است که خوشبختانه کلنگ عملیات اجرایی آن در 
دولت سیزدهم به زمین نشســت. موحدی با اشاره به فرمان رهبری 
مبنــی بر تحصیل همــه دانش آموزان افغانی در مدارس کشــورمان 
خاطرنشان کرد: سیاست آموزش و پرورش برقراری عدالت آموزشی 
 اســت و امیدواریم با ساخت این مدرسه، تحصیل دانش آموزان اتباع

 تسهیل شود. 

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

۷۰۰۰ دانش آموز اتباع در مدارس بوشهر تحصیل می کنند
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اقتصادی

خبر

نرخ تضمینی گندم 
کمتر از ۱۹ هزار تومان به صرفه نیست

  گروه اقتصادی// یک عضو کمیســیون کشاورزی مجلس 
شــورای اســلامی گفت: نرخ تضمینی گندم کمتر از ۱۹ هزار 
تومانی برای کشــاورزان به صرفه نیست. رحمت الله نوروزی 
در تذکری به وزیر صمت، گفت: نامگذاری امســال حکایت از 
ضرورت مهار تورم و رشــد تولید دارد پس افزایش تورم ۴۰ 
درصدی چه معنایی دارد؟ اژدهای هفت ســر مافیای خودرو 
چه کسانی هستند که نمی توانید موضوع را مدیریت کرده و به 
جای راهکارهای علمی و مدیریتی، قرعه کشــی در بورس راه 
انداختید؟ وی با تاکید بر لزوم تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی 
و قــراردادی گفت: نرخ تضمینی گندم کمتر از ۱۹ هزار تومانی 
برای کشــاورزان به صرفه نیست. این نماینده مجلس نوروزی 
در تذکری به وزیر کار بیان کرد: چرا بازنشســته ها در شستا و 
صندوق بازنشســتگی به کارگیری شده اند؛ از نیروهای جوان، 
قوی و کارآمد استفاده کرده و از بکارگیری افراد بالای ۶۰ سال 
پرهیز کنید. وی با اشاره به شلوغی صف های نانوایی در تذکری 
به وزرای اقتصاد و کشــور و سرپرست جهاد کشاورزی، گفت: 
مردم گلایه دارند. به گــزارش ایرنا؛ نوروزی در تذکر دیگری 
گفت که ضعف مدیریت در هواپیمایی آسمان وجود دارد چون 

هواپیمایی آسمان مردم را سرگردان کرده است.
با تایید هیئت دولت؛

سبحانیان رئیس سازمان مالیاتی کشور شد
اقتصــادی//  گــروه   
در  سبحانیان  سیدمحمدهادی 
عنوان  به  دولت  هیئت  جلسه 
مالیاتی کشور  رئیس سازمان 
انتخاب شد. سید محمدهادی  
ســبحانیان که پیــش از این 
وزارت  اقتصادی  امور  معاون 
اقتصاد و دارایی بود، از سوی 
سید احســان خاندوزی وزیر 
اقتصاد به عنوان رئیس جدید ســازمان مالیاتی به هیئت دولت 
پیشنهاد شده بود و اعضای دولت ضمن موافقت با پیشنهاد وزیر 
اقتصاد سبحانیان را به عنوان رئیس سازمان مالیاتی کشور انتخاب 
کرد. به گزارش ایسنا، پیش از این داوود منظور ریاست سازمان 
مالیاتی را بر عهده داشت که با حکم رئیس جمهور، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کل کشور و جایگزین سیدمسعود میرکاظمی شد.

  گروه اقتصادی // وزیــر صنعت، معدن و 
از تحویل خودروهــای وارداتی در  تجارت 
روزهای آینده خبر داد و گفت: بخشــی از 
خودروهــا در گمــرک در انتظار ترخیص و 

بخشی در حال حمل هستند. 
  ســید رضا فاطمی امین در حاشیه مراسم آغاز 
به کار سامانه جمع سپاری ذینفعان بخش صنعت، 
معدن و تجــارت افزود: بیش از ۳۰۰ شــرکت 
درخواست مشــارکت در فرآیند واردات خودرو 
دادند که ۳۰ شرکت حائز شرایط بودند و تاکنون 
۱۳ شرکت ۱۰۰ هزار خودرو ثبت سفارش دادند.
وی با اشــاره به توقف واردات خودرو از ســال 
۱۳۹۷، گفت: راه اندازی مجدد این فرآیند زمان بر 

بــود. ابتدا قرار بود که خودروهــای وارداتی در 
بورس کالا عرضه شــود که در نهایت منتفی شد 
و همین موضوع هم باعث شــد زمان را از دست 
بدهیم. همچنین مقررات پیچیده و خاصی درباره 
واردات خودرو وجود دارد که درباره سایر کالاها 
این چنین نیســت. برای مثال گمرک برای تعیین 
قیمت خودرو باید از شــرکت سازنده کشور مبدا 
قیمت بگیرد که این موضــوع برای هیچ کالای 
دیگری وجود نــدارد و پیچیدگی زیادی ایجاد 

می کند.
  فاطمــی امین بــا بیان اینکــه ۱۳ مرحله طی 
شده تا بســتر واردات خودرو فراهم شود، افزود: 
آخرین موانع واردات خودرو مربوط به چند مورد 

استاندارد و محاسبه قیمت از سوی گمرک بود که 
هفته گذشته در این رابطه تصمیم گیری و مصوب 
شــد و در حال حاضر در انتظــار ابلاغ مصوبه 

هستیم.
  بــه گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت در حال 
حاضر جریان واردات راه افتاده و تعدادی خودرو 
در گمرک وجود داشته که هنوز امکان ترخیص 
آن ها نیســت، تعدادی از خودروها نیز در حال 
حمل هستند. واردکنندگان منتظرند خودروهایی 
که در گمرک هستند ترخیص شوند تا آن ها کار را 
شروع کنند. به نظر می رسد در روزها و هفته های 
آینده عرضــه خودروهایی که در گمرک موجود 

است، انجام و جریان این مسیر روان شود.

تحویل خودروهای وارداتی؛ به زودی

 گروه اقتصادی // مشاور وزیر اقتصاد 
در تشــریح فاز دوم طــرح مدیریت 
هوشــمندانه یارانه آرد و نان توضیح 
داد که در فــاز دوم ضمن آنکه فرایند 
تخصیص آرد بــه نانوایان تغییر کرده 
است، امکان اظهار نظر مردم در مورد 
کیفیت نان نانوایان در یک برنامه فراهم 

می شود. 
  محمد جلال  با اشــاره بــه آغاز طرح 
مدیریت هوشــمندانه یارانــه آرد و نان از 
اردیبهشت ســال قبل، اظهار کرد: از زمان 
آغاز طرح تا کنون در ســمت مردم تغییر 
ویژه ای صورت نگرفت. به عبارت دیگر در 
سال قبل نه آزادسازی قیمت نان در دستور 
کار قــرار گرفت و نه محدودیتی در خرید 
نان برای مردم ایجاد شــد. فاز دوم طرح 
نیز از بهمن سال قبل آغاز شد. البته مرحله 
آزمایشی فاز دوم از انتهای آذرماه در استان 
قزوین آغاز و در انتهای بهمن به تدریج در 
کلیه استان ها پیاده سازی شد. در فاز دوم 
نیز مانند فاز اول، عدم آزادســازی قیمت 
نان و عدم ایجاد محدودیت خرید نان برای 

مردم مهمترین پیش فرض های کار بودند.
وی درمورد تغییراتی کــه در مرحله دوم 
طرح در مقایسه با مرحله اول طرح صورت 
گرفت، توضیح داد: در آغاز اجرای فاز دوم، 
میزان کمک هزینه جبران اجاره و دستمزد 
نانوایان از ۱۵ به ۳۰ درصد افزایش یافت. 
در قدم بعدی، تخصیص آرد به نانوایان وارد 
الگوی جدید شد و محدودیتی که در گذشته 

در قالب ســهمیه برای بسیاری از نانوایان 
وجود داشت که تولید نان با حجم بیشتر در 
روز امکانپذیر نبود، برداشته شد؛ یعنی در 
فاز دوم طرح، نانوایان می توانند هر میزان 
نان از طریق کارتخوان های هوشــمند به 
مردم عرضه کنند. همچنین درصدی بیشتر، 

می توانند آرد یارانه ای دریافت کنند.  
  مشاور وزیر اقتصاد ادامه داد: یعنی برای 
نانوا معادل عملکرد صحیحی که در فروش 
نان به مــردم انجام می دهد و تراکنش ها از 
طریق سامانه پذیرفته می شود، امکان خرید 
آرد یارانه ای فراهم می شــود و این میزان 
خرید در هر دوره دریافت آرد، می تواند تا 
۱۰ درصد افزایش پیدا کند. از طرف دیگر 
نانوایی هایی هستند که ما به ازای عدم ثبت 

فروش نان در کارتخوان های هوشــمند یا 
کاهش ســاعت کاری در روزهای مختلف 
میزان فروش نانشان کاهش یافته است و اثر 
کاهش فروش و عدم عرضه نان به مشتری 
این است که در دوره آتی میزان تخصیص 
آرد یارانه ای برای نانوایی که رفتار متعهدانه 

ندارد کاهش پیدا می کند.
  به گفته وی، دوره تخصیص آرد به نانوایان 
در بسیاری از استان ها هر ۱۰ روز یکبار و 
در برخی استان ها یا نانوایی های مستقر در 
روستاهای کشور که ممکن است مشکلاتی 
در زمینه تردد و حمل ونقل آرد وجود داشته 
باشد، دوره های ۱۵ روزه یا یک ماهه هم به 
صورت موردی انجام می شود. البته کمک 
هزینه ها به صورت روزانه پرداخت می شود.

  جلال در ادامه با اشاره به مراحل تکمیلی 
فاز دوم طرح اظهار کرد: در ادامه یک ورود 
جدی تری به حوزه کیفیت و رضایت مردم 
در حوزه نان خواهیم داشت. در این راستا 
برنامکی پیش بینی شده است که تا قبل از 
پایان اردیبهشت به صورت رسمی به مردم 
معرفی می شود و مردم به راحتی می توانند 
سوابق تراکنش های خرید نان خود را روی 
این برنامک )اپلیکیشــن( مشاهده کنند و 
مبتنی بر تجربه خریدهای خود نســبت به 
کیفیت، قیمت، مقدار نــان، رفتار نانوا و... 

نظرات خود را ثبت کنند.
 وی بــا بیان اینکــه روزانه بیــن ۱۰ تا 
۱۱ میلیــون تراکنــش خرید نــان روی 
کارتخوانهای هوشمند ثبت می شود، گفت: 
یکی از اهداف طرح، کاهش هدررفت آرد 
یارانه ای بود که در سال ۱۴۰۱ فاصله قیمتی 
آرد یارانه ای )آرد خبازی که برای تولید نان 
مردم اســتفاده می شــود( با آرد و گندمی 
که برای ســایر مصارف استفاده می شود به 
دلیل هدفمندسازی ارز ترجیحی ۱۶ برابر 
شــد درحالی که این فاصله قیمتی در سال 
۱۴۰۰ چهار برابر شد. این موضوع انگیزه 
افراد ســودجو برای سوءاســتفاده از آرد 
یارانه ای را تشــدید کرد. بــا آغاز مرحله 
جدید طرح، مبتنی بر شاخص های آماری 
جریان جلوگیــری از هدررفت آرد قابل 
مشاهده اســت. قیمت آرد خارج از شبکه 
دچار افزایش قیمت شده است و اثربخشی 

طرح را مشاهده می کنیم.

 گروه اقتصادی // مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت 
جهادکشاورزی با بیان این که نرخ مصوب مرغ در بازار همان ۶۳ هزار تومان 
است گفت: در صورت مشــاهده هرگونه گرانفروشی، با خاطیان برخورد 

می شود. 
  مسعود امراللهی مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد 
کشــاورزی با بیان این که فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب تخلف اســت، اظهار 
داشــت: گشت های نظارتی در استان ها بر روند عرضه و تقاضا نظارت دارند و با 
گرانفروشان و کم فروشان برخورد می کنند. وی با بیان این که در خصوص عرضه 
مرغ در سراسر کشور مشکلی وجود ندارد، افزود: با تدابیر وزارت جهاد کشاورزی 
و شرکت پشتیبانی امور دام، عرضه مرغ منجمد در کنار مرغ گرم در حال اجراست.
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با بیان 
این که نرخ مصوب مرغ ۶۳ هزار تومان است و این نرخ هیچ تغییری نکرده است، 
بیان کرد: اگر چنانچه شاهد افزایش قیمت نامتعارف در بازار باشیم، بازرسان ما در 

سراسر کشور آماده هستند با آن برخورد جدی داشته باشند.
   به گفته وی، توزیع مرغ منجمد نیز در سراســر کشــور آغاز شــده است و در 
این خصوص نیز مشــکلی وجود ندارد. به گزارش قدس انلاین؛ امرالهی با تاکید 
بر اجرای طرح مبارزه با گرانفروشــی، گفت: مردم در صورت مشــاهده هرگونه 
گرانفروشی، از طریق سامانه ۱۲۴ اطلاع رسانی کنند و بازرسان مردمی نیز بازرسان 

ما را در اجرای این طرح همراهی می کنند.

نرخ مصوب مرغ 
همان ۶۳ هزار تومان است

مشاور وزیر اقتصاد:

فرایند تخصیص آرد به نانوایان تغییر کرد

گروه اقتصادی// مدیر ســامانه هوشــمند سوخت 
تغییر نرخ بنزین با توجه به اجرای قانون ساماندهی 

کارت های سوخت را تکذیب کرد. 
  محمد صادقی درباره شــایعه گرانی سوخت با توجه 
به اجرای قانون ســاماندهی کارت های سوخت گفت: 
هیچ برنامه ای بــرای افزایش قیمت فرآورده های نفتی 
در وزارت نفت و دولت وجود ندارد. وی در پاســخ به 
این سوال که آیا قرار است بنزین سه نرخی شود و مردم 
برای اســتفاده از کارت اضطراری جایگاه های سوخت 
هزینه بیشــتری بپردازند، تاکید کرد: هیچ افزایش نرخی 

برای بنزین مطرح نیست.

بنزین سه نرخی نمی شود 

 گروه اقتصادی //مدیرعامل سایپا با بیان اینکه قیمت  ساندروی 
ایرانی هنوز مشخص نیست، اما مطمئن هستم وقتی خودرو عرضه 
شود، قیمت آن ۵۰ درصد قیمت ساندرویی است که الآن در بازار 
فروخته می شود،گفت: این خودرو حداکثر تا دی ماه عرضه خواهد 

شد. 
 ME16 علی تیموری در حاشیه مراسم رونمایی از خط تولید و موتور  
و محصولات مرتبط، یعنی شاهین پلاس و P90، در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: گلوگاه اصلی گروه سایپا موتور بود که با افتتاح خط موتور 
۱۶ ســوپاپه مگاموتور، روزی ۶۰۰ موتور به خط گروه ســایپا اضافه 
می شود. سه محصول P90 که معروف به سندروی ایرانی است، شاهین 

و شاهین پلاس با این موتور به بازار عرضه خواهد شد.
  وی افزود: بعد از شش سال به دنبال داخلی سازی P90 بودیم، اولین 
خودرو با گیربکس دســتی رونمایی شد. تولید این خودرو با گیربکس 

اتومات هم در حال انجام است.
  تیموری در پاسخ به اینکه آیا این خودرو کیفیت ساندروی اروپایی را 

خواهد داشت یا خیر؟ گفت: به نظر من کیفیت بالاتر از خودروی مشابه 
اروپایی است. چرا که از لحاظ قطعات، زنجیره قطعه سازی ایران که در 
زمان حضور فرانسوی ها فعال بودند، با همان قالب ها و مواد قطعات را 
تامین  می کنند. از نظر موتور هم، موتور خودروی قبلی k4 بود که یورو 

۴ بود و قدرت گشتاور آن نیز از موتور فعلی کمتر بود.
  همچنین به گفته وی این خط مدرن ترین خط موتورسازی ایران است 
و رباتیک بودن خط بالای ۶۰ درصد اســت که باعث می شود خطای 
قطعات ایستگاه به ایستگاه توسط ربات کنترل شود. تنها نکته در این خط 
در قطعات پکینگ است که اصطلاحا قطعات استاندارد نام دارد و وارد 

می شود. البته این قطعات کمتر از هشت درصد موتور است.
  به گزارش ایسنا، مدیر عامل سایپا با بیان اینکه قیمت  ساندروی ایرانی 
هنوز مشخص نیست، چرا که هنوز مراحل تایید استاندارد کامل نشده، 
گفت: مطمئن هستم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰ درصد قیمت 
ساندرویی اســت که الان در بازار فروخته می شود، اما کیفیت محصول 

جدید بالاتر است . این خودرو حداکثر تا دی ماه  عرضه خواهد شد.

مدیرعامل سایپا اعلام کرد

عرضه ساندروی ایرانی تا دی ماه

  گروه اقتصادی // قائم مقام شــرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران 
گفت: یکــی از دلایل افزایش مصرف بنزین 
افزایش مصرف  اما  باشــد  قاچاق  می تواند 

بنزین در ایام نوروز ربطی به قاچاق ندارد. 
 در ایام نوروز با افزایش مصرف بنزین برخی از 
شــهرها در مصرف بنزین رکورد زدند و احتمال 
قاچاق بنزین در برخی از شهرها از جمله زاهدان 
با توجه به موقعیــت جغرافیایی آن قوت گرفت 
علی زیار، قائم مقام شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران در رابطه با این موضوع 
می گوید: ممکن است در این شهر قاچاق صورت 
گرفته باشد اما به دلیل اینکه در ایام نوروز میزان 
مصرف افزایش یافته اســت نمی توان به صورت 
قطعی از قاچاق سوخت سخن گفت زیرا در ایام 
چند هفته نوروز مصرف بنزین قابل تحلیل نیست 

و نمی توان آن را به قاچاق ســوخت ارتباط داد. 
وی ادامه داد: بحث قاچاق در کل روزهای سال 
وجود دارد و مختص به بازه زمانی خاص نیست، 
ضمن آنکه بحث مسافرت های نوروزی پر رنگ 
مسائل است و تمامی استان ها متأثر از سفرهای 
نوروزی شدند و استان هایی که بیشتر در معرض 
ســفرهای نوروزی بودند به همین دلیل مصرف 
بیشتری هم داشتند که اکنون آن هم فرو کش کرده 

است.
    این مقام مســئول با اشــاره به فروکش کردن 
مصــرف بنزیــن در ایــن زمینه توضیــح داد: 
خوشــبختانه روند تولید نسبت به مصرف مثبت 
است. درست است که مصرف افزایش داشته اما با 
تمهیداتی که شرکت ملی پالایش و پخش در نظر 
گرفت و در ۱۰ پالایشگاه کشور با تمام واحدها 
در ســرویس تولید قرار داشتند و قرار دارند و با 

برنامه ریزی هایــی که به عمل آمده اســت که به 
موقع تعمیرات اساسی انجام شود تولید بنزین را 
در حداکثر میــزان حفظ کرده ایم و در ایام نوروز 
هم همین طور بود که خوشبختانه میانگین تولید 
ماه گذشــته با ۱۱۷ میلیون لیتــر بوده در حالی 
 که میانگین مصــرف به ۱۱۰ میلیون لیتر در روز 

نرسیده است.
  به گزارش قدس آنلاین؛ زیار در خاتمه اضافه 
کرد: اگر چه تراز تولید مثبت اســت اما با رشد 
مصرف حتی اگــر ۵ درصد هم افزایش مصرف 
وجود داشته باشد نزدیک به ۵ میلیون لیتر بنزین 
می شــود که در آینده ممکن است این تراز مثبت 
را در سال های آینده از دست دهیم و با مدیریت 
مصــرف هم تولید را حفظ کــرده و هم مصرف 
را کاهش دهیم که در ایــن زمینه باید تحلیل و 

برنامه ریزی وجود داشته باشد.

افزایش مصرف بنزین در ایام نوروز ربطی به قاچاق ندارد



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

با مصرف دو وعده ماهي و میگو 
در هفته در تقویت هوش و ذکاوت خانواده خود کوشا باشید

 5 حوادث

گروه حوادث// فرمانده پلیس فرودگاه پلیس پیشگیری فراجا 
از کشف ۲۵۰ دستگاه مودم قاچاق به ارزش حدود ۳ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون ریال توسط مأموران پلیس فرودگاه بندرعباس 

خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »محسن عقیلی« با اعلام این 

خبر گفت: به منظور مقابله هدفمند با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، 
شناســایي باندهاي فعال، ناامن کردن مبادي ورودي و خروجي 
مسیرهاي انتقال، شناسایي و دستگیري اعضاي اصلي چرخه جرم 
در خطوط هوایي و مبارزه بی امان با این پدیده در دســتور کار 
پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا است. وی ادامه داد: 

در همین راستا پلیس فرودگاه بندر عباس موفق شد، تا با استفاده 
از کارکنان آموزش دیده تعداد ۲۵۰ دستگاه مودم قاچاق به ارزش 
تقریبی ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال را از بار یک مسافر کشف و 
ضبط کند.سردار عقیلی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر 

و پس از تشکیل پرونده قضایی تحویل مرجع قضایی شد.

کشف مودم های قاچاق در فرودگاه بندرعباس
در امتداد تاریکی

تازه در مقطع دکترا دانش آموخته شده بودم که روزی فهمیدم 
همســرم به من خیانت می کند با وجود این او را بخشیدم و به 
زندگی مشترکمان ادامه دادم ولی خودم متوجه نشدم که چگونه 
در فضــای مجازی به ارتباط شــیطانی روی آوردم و این گونه 

فرصتی برای جدایی به دست همسرم دادم چرا که ...
   زن ۲۸ ساله ای که با شکایت همسرش مبنی بر ارتباط با جوانی 
غریبه وارد کلانتری شــده بود، با بیان ایــن که نمی توانم با این 
رسوایی و آبروریزی کنار بیایم درباره سرگذشت خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی گفت: پدرم شــغل آزاد داشت و از نظر مالی 
 در حد مرفه بودیم، آن زمان در منطقه احمد آباد مشــهد زندگی 
می کردیم و من هم تا مقطع راهنمایی در آن محل درس خواندم 
ولی زمانی که به سن نوجوانی رسیدم، شور و شر عجیبی وجودم 
را فرا گرفت و به دختری تبدیل شــدم که شیطنت زیادی داشتم 
و هر کاری را که دلم می خواســت انجام می دادم. پدر و مادرم 
 که اوضاع را این گونه دیدند به شــدت ترســیدند که من با این 
شــیطنت ها شاید به دنبال یافتن »دوست پسر« باشم و با آبروی 
خانوادگــی ام بازی کنــم این بود که مرا در همان ۱۵ ســالگی 
پای سفره عقد نشــاندند و با یکی از بستگان دور مادرم ازدواج 
کردم.»باقر« ۱۳ سال از من بزرگ تر بود ولی قلب مهربانی داشت 
و بــه من ابراز محبت می کرد آن زمــان به دلیل علاقه ای که به 
تحصیل داشتم با همسرم شرط گذاشتم که فقط در صورتی حاضرم 
با او ازدواج کنم که اجازه ادامه تحصیل و کار در بیرون از منزل را 
به  من بدهد! خلاصه با موافقت »باقر« زندگی ما آغاز شد و من در 
رشته علوم انسانی دیپلم گرفتم اما خانواده همسرم شرط گذاشتند 
که اگر قصد ورود به دانشگاه را دارم باید ابتدا آن ها را نوه دار کنم 
چرا که همسرم تک فرزند خانواده اش بود و آن ها دوست داشتند 
از تنهایی بیرون بیایند! بالاخره باردار شــدم و دختری زیبا به نام 
»باران« را به دنیا آوردم و بدین ترتیب مجوز ورود به دانشــگاه را 
گرفتم. آن قدر از این موضوع خوشــحال بودم که فقط به درس و 
دانشگاه می اندیشــیدم و آرام آرام از اوضاع زندگی مشترک دور 
شــدم نمراتم در حد عالی بود و توسط استادان دانشگاه همواره 
تشویق و ترغیب می شدم تا در یکی از رشته های اقتصادی ادامه 
تحصیل بدهم. این گونه بود که  دوره های کارشناسی ارشد و دکترا 
را نیز پشت سر گذاشتم و تحصیلاتم را به پایان رساندم اما در این 
مدت از همسرم غافل بودم و دخترم نیز به خانواده همسرم وابسته 
شده بود.در این روزها هنگامی به خودم آمدم که احساس کردم 
همسرم به من خیانت می کند. این موضوع بسیار مرا نگران کرد 
چرا که من از نظر زیبایی چهره، سن و سال و خیلی موارد دیگر 
چیزی کم نداشتم و نمی توانستم خیانت همسرم را تحمل کنم با 
وجود این هیچ گاه در این باره چیزی به همسرم نگفتم تا این که 
روزی به طور سرزده وارد خانه شدم و زن جوانی را کنار همسرم 
دیدم. باورم نمی شد کسی که تا این حد در زندگی مشترک به او 
اعتماد و اطمینان داشتم این گونه بامن رفتار کند!خلاصه آن روز 
»باقر« متوجه اشتباهش شد و از من عذرخواهی کرد و قول داد 
که دیگر چنین خطایی را مرتکب نخواهد شــد. من هم آن چه را 
دیده بودم در همان جا  دفن کردم و در این باره با هیچ کس حتی 
خانواده خودم ســخنی نگفتم تا آبروی همسرم و زندگی خودم 
حفظ شود با آن که این همه سال برای یافتن شغلی مناسب تحصیل 
کرده بودم ولی به امور خانه داری مشغول شدم تا فرزندم را تربیت 
کنم اما نمــی دانم چگونه در دام حیله گری های فضای مجازی 
افتادم و مســیر زندگی ام را به بیراهه کشاندم. روزی همان طور 
که در حال پرسه زنی در گروه های اجتماعی بودم با پسر جوانی 
آشنا شدم که او نیز مشکلاتی مشابه زندگی من داشت. خیلی زود 
سفره دلم را گشودم و من هم با او درد دل کردم. همین رفتارهای 
ابتدایی و نادرست به جایی رسید که دیگر از طریق پیامک و تلفن 
با هم گفت وگو می کردیم به گونه ای که دیگر احساس می کردم 
به »فردین« وابسته شده ام. او نیز هر روز با من تماس می گرفت 
و مدعی بود که فقط کلام من برایش آرامش بخش است و پس از 
گفت وگو با من به آرامش روحی می رسد!من هم بدون توجه به 
اطرافیانم مدام با او صحبت می کردم تا این که »باقر« متوجه ماجرا 
شــد و با مدارکی که داشت از من شکایت کرد. با آن که من او را 
در آن شرایط بخشیدم ولی همسرم حاضر به گذشت نیست و این 

موضوع را تنها فرصتی برای جدایی از من می داند ...

فرصتی برای جدایی! 

کشف 20۹ مهاجر غیرقانونی در کامیون در مکزیک
  پس از شــنیده شدن صدای جیغ و فریاد از پشت کامیون متروکه، 
نیروهای امنیتی وارد عمل شــدند و ۲۰۹ مهاجر غیرقانونی را نجات 
دادند.در ایالــت »وراکروز« مکزیک، ۲۰۹ مهاجر غیرقانونی در یک 
کامیون متروکه پیدا شدند.در بیانیه موسسه ملی مهاجرت، تعداد زیادی 
مهاجر در یک کامیون در بزرگراه ویلاهرموسا- کوتزاکولکوز شناسایی 
شدند. پس از شنیده شدن صدای جیغ و فریاد از پشت کامیون، نیروهای 
امنیتی وارد عمل شدند و ۲۰۹ مهاجر غیرقانونی را نجات دادند.مهاجران 
غیرقانونی تبعه گواتمالا، السالوادور، اکوادور و هندوراس بودند.۲۳ نفر 
از مهاجران از جمله کودکان خردســال با شکایت از تشنگی و کمبود 
اکسیژن در بیمارستان بستری شدند.تعداد مهاجرانی که  در سال ۲۰۲۲ 
در تلاش برای عبور غیرقانونی از مرز ایالات متحده دستگیر شده اند 
۲.۷۶ میلیون نفر بوده اســت.بر اســاس داده های دریافتی از مقامات 
مکزیکی، ۸.۷۶ میلیون مهاجر غیرقانونی در این کشور زندگی می کنند.
خروج از ریلِ قطار حامل مواد خطرناک در »مین« آمریکا

  در پــی خروج یک قطار باری از ریل در ایالت »مینِ« آمریکا، 
سه تن از کارکنان راه آهن در این ایالت زخمی شدند. این حادثه به 
دلیل یخبندان و وجود زباله در مســیر حرکت قطار رخ داده است.
بلافاصله نیروهای آتش نشانی به محل وقوع این سانحه ریلی اعزام 
شدند. همچنین هیچ دســتور تخلیه ای برای ساکنان محلی صادر 
نشــده است.بر اساس گزارش رسانه های آمریکایی، در این حادثه 
حریــق رخ نداده و هیچ یک از مواد خطرناک در داخل قطار آتش 
 نگرفته است. با این حال پس از این حادثه، آتش سوزی کوچکی در 
جنگل رخ داد که بعد از ساعاتی مهار شد.این حادثه آخرین مورد از 
مجموعه ای از حوادث مشابه در ایالات متحده طی چند ماه گذشته 
است. در تاریخ سه فوریه نیز یک قطار حامل مواد خطرناک در ایالت 
اوهایو از ریل خارج شــد و منجر به آلوده شدن محیط زیست نیز 
شد و نگرانی های عمده ای را برای سلامتی ساکنان محلی ایجاد کرد.

برخورد 2 قطار در بنگلادش ده ها زخمی برجا گذاشت
  به گفته مقامات بنگلادش، بر اثر برخورد یک قطار مسافربری 
 بــه یک قطار بــاری در شــهر »کومیلا« در این کشــور حداقل 
۵۰ مسافر زخمی شدند. یکی از مقامات پلیس محلی در این باره 
گفت: هشت واگن و لوکوموتیو قطار مسافربری از ریل خارج شدند.
به گفته مقامات محلی، مصدومان این حادثه به یک بیمارستان محلی 
منتقل شده اند. همچنین وضعیت جسمانی برخی از سرنشینان قطار 
مســافربری وخیم گزارش شده و بســیاری از مسافران نیز دچار 
جراحات جزئی شده و پس از مداوا از بیمارستان مرخص شده اند.
بنابر این گزارش حوادث مرتبط با حمل و نقل از جمله تصادفات 

قطار در بنگلادش بسیار رایج است.
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حوادث جهان

قتل زن دوم در رابطه سیاه پنهانی با دختر جوان

   

گروه حــوادث// زن دوم یک مرد وقتی ردپای زن 
سومی را پشت در خانه اش احساس کرد با اعتراض 

به شوهرش، قربانی جنایت شد.
   رســیدگی به این پرونده از ۲۱ اسفند ماه سال ۹۹ 
آغاز شــد. مرد جوانی به نام بهنام به پلیس آگاهی 
پاکدشت رفت و از ناپدید شدن همسر ۳۵ ساله اش به 

نام شقایق خبر داد.
  وی گفت: من چند ســال قبل از زن اولم جدا شدم 
و سرپرستی فرزندم را هم به او سپردم.۲ سالی است 
که با شقایق ازدواج کرده ام. او از خانه بیرون رفت و 

دیگر بازنگشت.
   با این شــکایت، تحقیق برای افشــای راز ناپدید 
شــدن زن جوان آغاز شد و مأموران به اختلاف های 
دنباله دار بهنام و همســرش پی بردند. به این ترتیب 
بهنام تحت بازجویی قرار گرفــت و این بار ادعای 

جدیدی را مطرح کرد.
  وی گفــت: من و 

سوار  شقایق 
بر ماشین 

بیرون 

فته  ر
که  بودیم 

با هــم درگیر 

شــدیم. در میدان اصلی پاکدشت او گفت حالش بد 
شده و از من خواست ماشــین را متوقف کنم. او از 
ماشــین پیاده شد و رفت و دیگر به خانه بازنگشت.  
در حالی که مأمــوران ردی از زن جوان پیدا نکرده 
 بودند در ســومین روز از ناپدید شــدن شــقایق، 
بهنام لب به اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف 

کرد.
*  اعتراف به جنایت خانوادگی

   مرد جوان گفت: مدتی بود با دختر جوانی آشــنا 
 شــده بودم که شــقایق به این ماجرا پی برد. ســر 
همین موضوع مدام با هم درگیر بودیم. شــقایق زن 
 دوم من بود و گمان می کرد می خواهم زن سوم بگیرم 
به همین خاطــر مدام تماس هــای تلفنی مرا چک 

می کرد.
   این مرد در تشریح جزئیات جنایت گفت: آخرین 
بار وقتی دعوا میان ما بالا گرفت گلوی او را فشار 
دادم. وقتی نیمه جــان روی زمین افتاد 
پیچیدم  را دور گردنش  شــالی 
و او را خفــه کــردم و بعد 
از قتل، جســد را لای 
پتــو پیچیــدم و در 
صندوق عقب پرایدم 
گذاشتم، سپس آن 
در  گودالی  در  را 
دفن  شــریف آباد 
کــردم و به خانه 

برگشتم.
دنبــال  بــه    
اعتراف هــای این مرد 
جرم،  صحنه  بازسازی  و 
برای وی کیفرخواست صادر 
و پرونده اش به شــعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
*  در دادگاه

  در ابتدای جلسه دادگاه، مادر شقایق که تنها ولی دم 
بود در جایگاه ویژه ایستاد و برای داماد سابقش حکم 

قصاص خواست.
  وی گفت: دختــرم زن خوبی بود، اما بهنام جواب 
خوبی های دخترم را با قتل او پاسخ داد. من به هیچ 
قیمتــی رضایت نمی دهم و حاضــرم تفاضل دیه را 

بپردازم تا دامادم قصاص شود.
  این پیــرزن ادامه داد: یک روز بعد از اینکه دخترم 
ناپدید شــد بهنام دنبال پســرم آمد تا باهم به دنبال 
شــقایق بگردند. او یک شــبانه روز همراه پسرم در 
حاشــیه پاکدشــت دنبال دخترم گشــتند. او با این 

رفتارش می خواست پلیس را گمراه کند.
* پشیمانی در دادگاه

  سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و ابراز پشیمانی 
کرد.وی گفت: قبول دارم شقایق زن خوب و مهربانی 
بود. من اشــتباه بزرگی مرتکب شــدم، می خواستم 
رابطــه ام با زن جوان را پنهان کنم اما وقتی شــقایق 
به این رابطه پی برد دیگر دســت بردار نبود و مدام 
 دعوا راه می انداخت. به همین خاطر آخرین بار وقتی 
دعوا میان ما بالا گرفت در اوج عصبانیت او را خفه 

کردم.
*  قاضی پرسید: چرا جسد را در گودالی در شریف آباد 

دفن کردی؟
  متهم پاسخ داد: وقتی سوار بر ماشین از شریف آباد 
عبور کرده بودم گودال های حاشیه شریف آباد را دیده 
بودم. چند بار پیش خودم فکر کردم خوب است اگر 
شــقایق را کشتم جسد او را اینجا دفن کنم. به همین 
خاطر وقتی او را کشــتم جسد را به شریف آباد بردم.  
با پایان دفاعیات متهم قضات وارد شور شدند تا رأی 

صادر کنند.

گروه حوادث// رئیس پلیس فتای تهــران بزرگ توصیه ها و 
هشدارهایی را برای چگونگی تشــخیص پیامک های جعلی 

سامانه ثنا ارائه کرد. 

   سرهنگ داوود معظمی گودرزی با بیان اینکه متاسفانه همچنان 
در مواردی شاهد آن هستیم که افراد سودجو و کلاهبردار در 
پوشش پیامک هایی مانند سامانه ثنا و ... اقدام به کلاهبرداری یا 
سوءاستفاده از اطلاعات تلفن همراه کاربران کرده اند، اظهارکرد:  
افراد ســودجو و فرصت طلب با ارسال پیام هایی با محتوای 
ثبت شکایت، رســیدگی به پرونده قضایی و ... از شهروندان 
می خواهند که وارد یک لینک خاص شوند. ورود به این لینک 
یا منجر به ورود بدافزار به تلفن همراه کاربران می شود، یا آنان 
را به صفحات جعلی برداشت از حساب و ... هدایت می کند.وی 
با بیان اینکه لازم است شهروندان تا قبل از اطمینان از صحت 

پیامک دریافتی، وارد هیچ لینکی نشوند، درباره اینکه چطور 
می توان پیامک های جعلی منتســب به سامانه ثنا را شناسایی 
کرد، گفت: اول از همه اینکه شهروندان توجه داشته باشند که 
پیامک اصلی سامانه ثنا، فاقد لینک است.رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ افزود:  اما در هر صورت شــهروندان توجه داشته 
باشــند که در صورت دریافت پیام های مشــکوک یا دارای 
وعده ها و خبرهای عجیب. حاوی لینک به هیچ وجه بر روی 
لینک کلیک نکنند.معظمی گــودرزی درباره دیگر روش های 
تشــخیص پیامک های جعلی سامانه ثنا اظهارکرد:  شهروندان 
حتما باید  به سرشماره دریافت پیامک توجه کنند، سرشماره 

ســامانه ثنا مشخص بوده و به هیچ وجه از شماره شخصی یا 
شماره های تبلیغاتی پیامک انبوه، پیامکی از طرف سامانه ثنا 
ارسال نمی شود. پس مشاهده با چنین موردی نیز نشان می دهد 
که پیامک جعلی و کلاهبردارانه اســت.  وی افزود:  همچنین 
شهروندان توجه داشــته باشند که سامانه ثنا به هیچ عنوان از 
شــبکه های اجتماعی و پیام رســان های داخلی و خارجی به 
خصوص تلگرام، واتس اپ و ... برای ارســال پیام به کاربران 
استفاده نمی کند، پس فریب چنین پیام هایی را نیز نباید بخورند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه به هیچ وجه برای 
مشاهده ابلاغ قضایی، نیاز به واریز وجه نیست، گفت: هرگاه 
شــهروندان با یک یا چند مورد از چنین موارد مواجه شدند، 
بهترین کار حذف آن پیام است. توصیه می شود که جوان ترها 

این موارد را به سالمندان و بزرگترها نیز یادآوری کنند .

نحوه تشخیص پیامک های جعلی سامانه ثنا چیست؟

گروه حوادث// یک زن در جنوب تهران به طرز 
 مرموزی به قتل رسید و تلخ تر اینکه بچه های 
قد و نیم قدش اولین کســانی بودند که جسد 

مادر را دیدند.
   پســر بچه ۹ ساله با جســد مادرش در خانه 
شــان مواجه شد و ســعی کرد او را نجات دهد 
اما مادرش قربانی یک جنایت هولناک شده بود.

 خانه شــان جایی در جنوب شــهر است؛ اتاقی 
۱۲ متری در طبقه پایین و اتاقی ۹ متری در طبقه 
بالا. خانه ای محقر کــه فرزندان »ملالک« آنجا 
در آغوش مادرشــان پناه آرامش می گرفتند اما 
 حالا جسد ملالک ۳۱ ساله در اتاق بالا افتاده و 
شیون دختر ۱۲ ساله اش خانه کوچک را پر کرده 

است.
  دختــرک در حیاط خلوت ۲ در ۲ متری خانه 
کنار پدرش نشســته است و جسد مادر در اتاق 
بالاســت. وقتی بچه ها از خواب بیدار شــدند 
مادرشان مطابق هر روز صبح کنار آنها در اتاق 
طبقه پایین نبود تا برایشان صبحانه آماده کند و 

آنها را راهی مدرسه کند.
  یونــس از خواب پرید و احســاس کرد برای 
رفتن به مدرسه دیر است.از اضطراب اینکه چرا 
خواب مانده است، مادرش را صدا زد.یک بار و 

دو بار و چند بار.اما مادرش پاســخی نمی داد و 
این غیرممکن بود.

  حیــاط را نگاه کــرد و از پله های آهنی خانه 
شــان بالا رفت. پسرک ۹ ساله زبانش بند آمده 
بود و بســختی نفس می کشید.آنچه را که می دید 
باور نمی کرد. صورت مادرش کبود شــده بود و 

نفس نمی کشید.
  یک شــال محکم دور گلویش پیچیده بودند. 
یونس دست انداخت که شــال را باز کند. شال 
را کشــید و با تقلایی گره را باز کرد. با دســتان 

کوچکش مادرش را تکان می داد.
  اما ملالک انگار سال ها بود که به خواب عمیق 
فــرو رفته بود. با فریادهای او خواهرش رعنا از 
خواب پرید و سریع به پدرش تلفن زد. فرزندان 
دوقلوی ۴ ســاله ملالک هم بیدار شده بودند و 
خانــه از صدای گریه ۴ فرزند زن جوان پر بود. 
دقایقی بعد شوهر ملالک از راه رسید و بلافاصله 

پلیس را خبر کرد.
  رسیدگی به این پرونده در دستور کار محمدمهدی 
براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

بررســی های اولیه حکایت از این داشت که دو 
النگوی زن جوان و گوشی موبایل او سرقت شده 

است. انگار ســارق وقتی بچه ها خواب بودند، 
سراغ مادرشــان در اتاق طبقه بالا رفته و او را 
غافلگیر کرده بود.بعد از ســرقت ملالک را خفه 
کرده و از مهلکه گریخته بود.رســیدگی به این 
پرونده برای روشن شدن راز جنایت در دستور 

کار بازپرس جنایی قرار دارد.
* گفت و گو با همسر مقتول

  شــوهر ملالک به دیوار خانه شان تکیه داده و 
سرش را با دو دست گرفته و هق هق کنان اشک 

می ریزد.
* اهل کجایید؟

  افغانســتانی هستیم.۱۲ ســال پیش وقتی با 
ملالک ازدواج کردم به ایران آمدیم و رعنا دختر 

بزرگمان اینجا به دنیا آمد.
* شغل شما چیست؟

  نگهبان هســتم.هر روز ساعت ۵ عصر به خانه 
می آمدم و تا حدود ساعت ۱۰  شب کنار همسر 
و فرزندانم بودم.بعد دوباره به محل کارم می رفتم 

چون باید شب را آنجا نگهبانی می دادم.
* از زندگی با ملالک راضی بودی؟

  بله مشــکلی بین ما نبود.کنار بچه ها به خوشی 
می گذشــت و قبل از عید برای همســرم فرش 
خریدم. نمی دانم چه کسی این بلا را سر زنم آورد 

و زندگی مان را تباه کرد.

قتل مادر در یک قدمی بچه هایش

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای عبدالرحیم موحدی فر فرزند رجب به شماره ملی 2471177816 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند 
مالکیت پلاک 207 فرعی از 17 - اصلی تحت عنوان 3000000 سهم مشاع از 13468555/61سهم مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین موات به 
مساحت  13468555/61متر مربع واقع در رودخانه دژ رودان بخش سه بندرعباس که دفتر املاک الکترونیکی شماره 139720323061001629 ثبت 
و سند مالکیت آن به شماره چاپی 346242 سری الف سال 97 بنام عبدالرحیم موحدی فر ثبت  و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که 
به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره 

ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود . 69/م/الف - تاریخ انتشار: 1402/1/29
يحیی شیروانی -  رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 گروه حوادث// رئیس پلیس بین الملل فراجا از رهایی 
گروگان و دســتگیری آدم ربایان با اشرافیت اطلاعاتی 
یگان های مختلف فراجا و پلیس بین الملل در خط مرزی 

شرق کشور خبر داد. 
   ســردار مجید کریمی در این باره گفت: در پی اعلام 
اینترپل یکی از کشــورهای عضو، مبنــی بر ربایش 
یک تبعه خارجی، توســط افرادی ناشناس در یکی از 
استان های شرق کشــور، بلافاصله پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار ماموران پلیس بین الملل 
فراجا قــرار گرفت.وی افزود: پس از انجام تحقیقات و 
با تشــکیل تیم همکاری بین فرماندهی انتظامی استان 

مربوطه، پلیــس بین الملل فراجا، پلیس های تخصصی، 
وزارت امور خارجه و افســر رابط فراجا مشخص شد، 
ربایندگان ضمن تماس با خانواده گروگان مبلغ هنگفتی 

در قبال آزادی وی طلب کرده اند.
   رئیس پلیس بین الملل فراجا با اشــاره به اینکه این 
گروگانگیری از نوع ســازمان یافته بین المللی بوده و 
احتمال اعمال خشونت علیه گروگان دور از ذهن نبود، 
اظهار داشــت: با تلاش و اشــراف اطلاعاتی گسترده 
پلیســی، با پیگیری های تخصصی پلیسی و همچنین 
همکاری سازمان های مرتبط، اعضای این باند حرفه ای 
شناسایی، ربایندگان دستگیر و فرد ربوده شده از چنگال 

آدم ربایان رهایی یافته و در اختیار پلیس بین الملل قرار 
گرفت.سردار کریمی بیان داشــت: با توجه به احتمال 
هرگونه سوء قصد یا ربایش مجدد وی از لحظه رهایی 
گروگان تا زمان خروج از کشور، با تشکیل تیم حفاظتی 
حرفه  ای، وی تحت مراقبت ویژه قرار گرفته و در مکانی 
امن مستقر شد.رئیس پلیس بین الملل فراجا خاطرنشان 
کرد: فرد رها شده طی مصاحبه ای، ضمن تشکر و ابراز 
خرســندی از مهمان نوازی و عملکرد پلیس جمهوری 
اسلامی ایران، کشــورمان را با سلامت کامل از طریق 
فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( به مقصد کشــورش 

ترک کرد.

رهایی گروگان خارجی از چنگال آدم ربایان با کمک پلیس اینترپل
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ویژه  شهرستان بندر خمیر

 در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش 
اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

امین درســاره گروه شهرستان// اولین 
جلســه شــورای اداری شهرســتان 
به ریاست  بندرخمیر در ســال جاری 
بندرخمیر  فرماندار  خواستار  میرهاشم 

برگزار شد.
    به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشــم 
خواستار در این جلسه ضمن ابراز گلایه 
از میراث فرهنگی اســتان عنــوان کرد: 
شهرستان بندرخمیر یکی از شهرستان های 
گردشگری و دارای جاذبه طبیعی فراوان 
است اما با گذشت زمان هنوز متولی در این 
حوزه ندارد؛ لذا انتظار است هرچه زودتر 
این موضوع تعیین تکلیف شود. خواستار 
بر برنامه ریزی منســجم و اصولی توسط 
مدیران اجرایی در جهت پیشــبرد اهداف 
دستگاه ها اشــاره و تاکید کرد: با توجه 
به اینکه در اوایل ســال جدید قرار داریم 

مدیران بایــد در برنامه ریزی ها به اهداف 
بلندمدت، کوتاه مــدت و میان مدت توجه 
کرده و برنامه ریزی هایی بر همین اساس 

مشخص کنند.
  ایــن مقام مســئول در ادامه عنوان کرد: 
پیگیری اعتبــارات تخصیصی و نظارت 
بر روند اجــرای پروژه ها از دیگر نکاتی 
اســت که باید مدنظر مدیران دستگاه های 
مختلــف اجرایی قرار گیــرد.وی افزود: 
اگر اعتبــاری تخصیصی جذب و اجرایی 
نشود،  حق مردم آن منطقه تضییع می شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان بندرخمیر 
همچنین تاکید کرد: مدیران نباید با عملکرد 
ضعیف خود، عملکرد دولت را زیر سوال 
ببرند بلکه با عملکــرد مثبت و خدمات 
رسانی مناسب، باعث امیدبخشی در بین 

مردم باشند.

  فرماندار همچنیــن بر انعکاس خدمات 
دولت در شهرســتان توســط ادارات و 
دســتگاه های اجرایی اشــاره و تصریح 
 کرد: بی انصافی است اقدامات و خدمات 
مثبت و ارزشمندی که در سطح شهرستان 
اتفاق می افتد اطلاع رســانی نشود و اگر 
دستگاهی روابط عمومی هم نداشته باشد 
خود مدیر مسئول است آن را اطلاع رسانی 

نماید.
   وی با بیان اینکه مدیر برای سال جاری 
بایستی طرح و ایده نو داشته باشد ، اضافه 
 کرد: برخــی از اقدامــات مانند حضور 
دوره ای پزشکان متخصص در شهرستان و 
ارائه خدمات رایگان پزشکی به مردم اقدام 
مثبت و پسندیده ای بود که سایر مدیران 
دستگاه های اجرایی نیز به تبع حوزه کاری 
خود چنین اقدامات مثبتی در شهرســتان 

انجام دهند.
  این مقام مســئول همچنیــن گفت: کار 
مدیران نباید در ســاعت اداری خلاصه 
شود بلکه در ســاعات غیراداری نیز باید 
در خدمت به مردم باشــد و حضور فعالی 
در بین مردم و مناطق مختلف شهرســتان 

داشته باشند.
  مهندس خواســتار در ادامه از اداره برق 
خواست با توجه به گرم شدن هوا، اقدامات 
لازم جهت جلوگیری از خاموشــی ها در 
سطح شهرســتان انجام دهد.وی همچنین 
خواســتار جلوگیری صید صیادان سایر 
مناطــق در حوزه شهرســتان و همچنین 
افزایش مجوز صید برای صیادان شهرستان 
از ســوی اداره شیلات شــد و افزود: با 
 توجه به اینکه شهرســتان بندرخمیر در 
نوار ســاحلی قرار دارد شایســته نیست 

فرآورده های مــورد نیاز در این حوزه از 
شهرستان های همجوار تامین کند.

  عالی ترین مقام اجرایی شهرســتان در 
قســمتی از صحبت های خود از حمایت 
و پشــتیبانی امامان جمعه در حوزه های 
مختلــف و همچنین تلاش های شــبانه 
روزی دســتگاه های امنیتــی ، نظارتی ، 
امدادی ، اجرایی خدمات رسان که در ارائه 
خدمات مطلوب به شهروندان و مسافران 
در ایام نوروز مشــارکت فعال داشته اند، 

سپاسگزاری کرد.
 در ادامه حجت الاســلام والمســلمین 
شــعیب صالحی امام جمعه شهرستان و 
ســید عبدالجلیل قتالی امام جمعه موقت 
اهل ســنت نیز در این جلســه نکاتی در 
مورد اهمیت ماه مبارک رمضان و اعمال 
و فضائل این ماه عنوان کردند. شــهردار 
بندرپل و روسای کمیته امداد و بهزیستی 
نیز در این جلسه گزارشی از عملکرد این 

ادارات ارائه نمودند.

فرماندار بندرخمیر:

بندرخمیر با داشتن ظرفیت های گردشگری متولی در این حوزه ندارد

امین درساره گروه شهرستان// رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
بندرخمیر در جلســه شورای اداری شهرستان گزارشی از عملکرد 

این نهاد در جهت حمایت از محرومان و ایتام ارائه  نمود.
  به گــزارش خبرنــگار دریا، عقیل رســتمی رئیس کمیتــه امداد 
شهرســتان بندرخمیر گفت: با هدف حمایت مادی و معنوی از ایتام و 
محسنین)غیرایتام( تحت حمایت کمیته امداد جهت تأمین نیاز معیشتی، 
تحصیل، درمان و.... طرح اکرام ایتام در ماه مبارک رمضان در شهرستان 

اجرا گردید.
  رســتمی در ادامه افزود:  برنامه های نهاد جهت رفع فقر و کمک به 
مددجویان به صورت مداوم تکرار می شود. چهار پایگاه جهت جذب 
حامی مددجویان بندرخمیر در مرکز استان مسجد علی ابن ابی طالب 
)ع(، پایگاه گلزار شهدا، پایگاه سید مظفر و پایگاه مصلی در شب های 
قدر فعال بودند.وی  بیان داشــت: تعداد۳۷۶ ایتام ،۳۶۷محسنین )غیر 
ایتام( با حمایت ۱۱۸۶حامی و۱۲۴حامی در ماه مبارک رمضان اکرام 

شدند.
   رســتمی افزود: طرح مفتاح الجنة با حضور ادارات واعطای کارت 
هدیه به تعدادی از نیازمندان و طرح اطعام مهدوی با توزیع ۱۰۰۰بسته 

معیشتی و۵۰۰۰پرس غذای گرم بین نیازمند برگزار گردید.

  امین درساره گروه شهرستان// تیرماه ۱۴۰۱ دو زلزله بالای 
۶ ریشتر منطقه سایه خوش شهرستان بندرلنگه را به همراه ۲۲ 
روستای پیرامون  تا ۱۰۰ درصد تخریب کرد که ۷ نفر نیز جان 
خود را در این زلزله از دســت دادند.یونس جعفری نیا مسؤل 
بازسازی منطقه زلزله سایه خوش در گفتگو با خبرنگار روزنامه 
دریا در مورد آخرین وضعیت منازل زلزله زدگان سایه خوش 
گفت: ساخت واحد های مسکونی زلزله زدگان غرب هرمزگان 
با ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی ادامه دارد. حالا با گذشــت 
بیش از۸مــاه از آن زلزله مهیب مهندس جعفری نیا می گوید: 
اکنون ســاخت۱۱۵۰ واحد کار در این مناطق آغاز شده،۵۵۰ 
واحد  در مرحله دیوار چینی و۷۲۰ واحد تا سقف انجام شده 
و تعدادی واحد نیزاجرای پلاستر انجام شده است.جعفری نیا 
تصریح کرد: تاکنون ۶۵ واحد مســکونی ۵۰ متری آماده بهره 
برداری و تحویل به مشتری است.وی گفت: ساخت و بازسازی 
واحد های مسکونی مناطق زلزله زده غرب هرمزگان،ازمهرتا دی  
پارسال بعلت اختصاص نیافتن اعتبار متوقف شده بود.جعفرنیا 
گفت: اعتبار ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات  ساخت خانه ها اسفند 
پارسال به اســتان اختصاص یافت که با همکاری بانک ها به 
متقاضیان پرداخت شــد. وی گفت: ۲۰۰ میلیون تومان از این 
مبلغ وام کم بهره با سود چهار درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله، ۵۰ 
میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و ۳۰ میلیون تومان تسهیلات 
معیشتی است. یونس جعفری نیا افزود: تلاش می شود با برنامه 
ریزی همه واحد های مســکونی سه تا چهار ماه آینده به بهره 
برداری برسد.برخی اهالی سایه خوش از کندی کار پیمانکاران 
بنیاد مســکن گلایه دارند و برخی نیز طولانی شدن تخصیص 
تسهیلات از ســوی دولت را عامل کند شدن پیشرفت ساخت 
خانه هایشان عنوان می کنند. البته لازم به ذکر است استقرار فوری 
صدها کانکس کولردار در منطقه به آســایش زلزله زدگان در 

روزهای سخت و گرم بحران کمک فراوانی کرد.

خبر

رئیس ستاد بازسازی منطقه  زلزله زده سایه خوش؛
ساخت واحد های مسکونی زلزله زدگان
 با ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی ادامه دارد

امین درســاره گروه شهرســتان// رئیس 
بهزیستی  شهرستان بندرخمیر در گفتگو 
با خبرنگار دریا عملکرد یکساله این اداره را 

تشریح کرد.
  عزیــز براندیش گفت: تعــداد ۵۳۸۴ مورد 
کمــک نقدی و غیرنقدی اعم از  بســته های 
معیشتی، گوشــت قرمز، مرغ، لبنیات، وسایل 
کمک توانبخشــی و بهداشــتی بوده اســت.
 براندیش دو مولفه اشتغال و مسکن از مهم ترین 
برنامه های بهزیســتی در این سال یاد کرد و 
عنوان کرد: تعداد ۱۷۱ مورد اشتغال و تعداد۸۶ 
مورد مســکن در سال ۱۴۰۱ برای مددجویان 

در دستور کار بهزیســتی بود که از این تعداد 
۱۲ مسکن تحویل مددجویان شد و تعداد ۷۴ 
 مورد در مراحل پایانی کار است.وی ادامه داد: 
 حوزه های فعالیت بهزیستی متعدد است در حوزه 
امور اجتماعی که شامل زنان سرپرست خانوار، 
فرزندان شــبه خانواده و خانواده های کودکان 
دوقلو و بیشــتر می شود که تعداد ۴۹۷ پرونده 
تحت پوشش این اداره می باشد. همچنین در 
خصوص پذیرش فرزنــدان در خانواده بیان 
داشت:  خوشبختانه فرهنگ خوبی در شهرستان 
ایجاد شده و در سال گذشته تعداد ۱۰ پرونده 

جهت فرزند خواندگی تشکیل شده که روند رو 
به رشدی داشته اســت.براندیش افزود: حوزه 
دیگر بهزیستی توانبخشــی است که بیشترین 
تعــداد توانخــواه را دارد و اصولا جامعه اداره 
بهزیســتی را به عنوان متولی اصلی آنان می 
شناسند. وی گفت : در این حوزه۱۱۴۴ خانوار 
تحت پوشــش و تعداد ۲۰۴۱ خانوار خدمت 
بگیر داریم که بــرای ارائه خدمات بهتر به این 
عزیزان ســه مرکز مثبت زندگی در شهرهای 
بندرپل، رویدر و روستای آرابی ایجاد شده که 
با استفاده از تسهیلگران در روستاهای اطراف 
خدمت رســانی را در تمام مناطق شهرستان 
از نزدیک و با کمترین نیــاز مراجعه به مرکز 
شهرستان به مددجویان ارائه می دهند.رئیس 
بهزیستی شهرســتان بندرخمیر گسترده ترین 
حوزه بهزیســتی را پیشگیری دانست و اعلام 
کرد: این حوزه به کل جامعه خدمات می دهد 
و فقط مخصوص جامعه هدف بهزیستی نیست 
در این حوزه انواع غربالگری ها از جمله بینایی، 
شــنوایی نوزادان، اضطراب  و همچنین انجام 
 آموزش های پیش از ازدواج، آموزش خانواده و 
مهارت های زندگی و مشاوره های تخصصی، 

درمان اعتیاد و برنامه های اجتماع محور و ... 
صورت می پذیرد.وی بیان داشت: در یک سال 
گذشته تعداد ۵۲۹۷ کودک سه تا ۶ ساله از نظر 
بینایی غربالگری شدند که تعداد ۳۶۴ نفر آنها 
عینک گرفتــن و یک مورد جهت انجام  عمل 
جراحی به شیراز اعزام گردید.  براندیش گفت: 
همچنیــن ۶۲۸ نوزاد از نظر شــنوایی غربال 
شــدند که ۵ مورد با عوامل خطر شناســایی 
شــدند که مراحل درمان و کاشت حلزون قرار 
گرفتند تا از آسیب هایی که این معلولیت برای 
آنها بوجود می آورد پیشــگیری شود.رئیس 
 بهزیســتی بندرخمیر تصریح نمود: در بحث 
آمــوزش ها هم برنامه های فرهنگی در زمینه 
آموزش خانواده ۱۱ کارگاه، پیش از ازدواج ۱۳ 
کارگاه، مهارت های زندگی ۹ کارگاه، پیشگیری 
از اعتیاد در محیط کار ۴ کارگاه، پیشگیری از 
معلولیت های سالمندان، دانش آموزی و زنان 
سرپرست خانوار ۳۱ کارگاه انجام یافته است.

وی بیان داشت: در شهرستان بندرخمیر تعداد 
سه مرکز جهت درمان اعتیاد و یک مرکز مشاوره 
وجود دارد که به مردم شهرستان خدمت رسانی 

می کنند.

رئیس کمیته امداد بندرخمیر:5 هزار مورد کمک خیرین به مددجویان بهزیستی بندرخمیر 

در ماه رمضان ۳۷۶ نفر از ایتام 
مورد حمایت قرار گرفتند

طرح :معصومه زارعی
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 گروه ســلامت // متخصصان بیماری های قلبی و عروقی در فرانســه هشدار 
می دهند که سبک زندگی زنان جوان می تواند آنها را در معرض ابتلا به این گروه 

از بیماری ها قرار دهد. 
   به گزارش ایسنا ؛ این در حالی است که به گفته متخصصان هرچند خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی و عروقی در میان زنان زیر ۳۵ سال رو به افزایش است اما در 
این زمینه اطلاع رسانی درستی صورت نمی گیرد.از مصرف سیگار، تحرک پایین، 
قرص های پیشگیری از بارداری و استرس به عنوان عواملی یاد می شود که زنان 
جوان را در معرض خطر ابتلا به بیماری های قلبی و عروقی قرار می دهد.»کاترین 
مونپر«، متخصص بیماری های قلبی و عروقی در فرانسه در این باره می گوید: 
عوامل خطرپذیری مانند سیگار و تحرک پایین باعث می شوند زنان ساختار ایمنی 
خود را که به طور طبیعی به دلیل هورمون های استروژن تا یائسگی حفظ می کنند 
از دست بدهند.وی تاکید می کند که مصرف سیگار یکی از عوامل اصلی خطر 
ابتلای زنان جوان به انواع بیماری قلبی و عروقی از جمله فشار خون بالا، سکته 
قلبی و سکته مغزی است. کاترین مونپر گفت: خطر سیگار در شرایط مصرف برابر 
آن بین زنان و مردان برای خانم ها ۲۵ درصد بیشتر است.این در حالی است که 
بسیاری از زنان جوان از خطر مصرف سیگار و نقش آن در ابتلا به بیماری های 
قلبی و عروقی بی اطلاع یا کم اطلاع هستند. یکی دیگر از عواملی که خطر ابتلا به 
این بیماری ها را افزایش می دهد افزایش وزن ناشی از کم تحرکی است.از سوی 
دیگر قرص های هورمونی پیشگیری از بارداری اغلب در صورت مصرف سیگار، 
اضافــه وزن و ابتلا به دیابت و میگرن نباید مورد اســتفاده قرار گیرند. این در 
حالی است که بسیاری از زنان یا از این موضوع بی اطلاع هستند یا آن را نادیده 
می گیرند.زنان در دوران بارداری و پس از بارداری نیز باید در زمینه بیماری های 
قلبی و عروقی تحت نظر باشند. با این حال اغلب آنها از افزایش خطر ابتلا به 
این بیماری ها در دوره باداری و پسابارداری بی اطلاع هستند.به گفته متخصصان، 
برخی از اختلال ها مانند سندرم تخمدان پلی کیستیک و آندومتریوز نیز در افزایش 
خطر ابتلا به بیماری های قلبی و عروقی تاثیرگذار هستند. متخصصان بیماری 
قلبی و عروقی بر این باور هســتند از هر ۱۰ مــورد ابتلای زنان جوان به این 

بیماری ها هشت مورد قابل پیشگیری است.

گروه سلامت // معاون توسعه سلامت دفتر طب 
ایرانی و مکمل وزارت بهداشت گفت: از مصرف 
غذاهای مختلف و متنوع در وعده افطار و سحر 

خودداری کنید. 
  معاون توســعه ســلامت دفتر طب ایرانی و 
مکمل وزارت بهداشــت با اشــاره به اینکه 
در مــاه رمضــان یک وعــده غذایی حذف 
می شــود و فرصتی برای ســبک ســازی و 
 پاک ســازی بدن اســت؛ تاکید کرد: نباید در

  وعــده افطار و ســحر این یک وعــده را با 
 پرخوری ها و درهم خوری ها جبران کنیم.حسین 
رضایی زاده، معاون توسعه سلامت دفتر طب 
ایرانی و مکمل با اشاره به فواید روزه  داری از 
دیدگاه طب ایرانی، گفت: همانطور که ماه مبارک 
رمضان فرصتی برای تزکیه نفس و پاکسازی 
روح و روان و آســودگی جان ما است از نظر 
جسمی نیز باید به درستی و به دور از افراط و 
تفریط اتفاق بیفتد.وی افزود: روزه داری یک 
فرصت خوب اســت تا بدن از مواد زائدی که 
 به دلیل پرخوری ها و کم تحرکی انباشته شده 
پاک ســازی شود. در این زمان بدن از موادی 
که درون خود ذخیره کرده اســتفاده می کند و 
به نوعی گــردش انرژی در بدن اتفاق می  افتد 
که به نفع بدن و ســبک سازی و پاک سازی 
بدن است.دانشــیار دانشــگاه علوم پزشکی 

 تهــران با بیــان اینکه در مــاه رمضان یک 
 وعده غذایی حذف می شود و قرار نیست در 
 وعــده افطار و ســحر این یک وعــده را با 
پرخوری ها و درهــم خوری ها جبران کنیم، 
گفت: از مصرف غذاهــای مختلف و متنوع 
در وعــده افطار و ســحر خــودداری کنید، 
چرا که معده و دســتگاه گــوارش نمی تواند 
همه آنها را به درســتی هضم کند. بخصوص 
اینکــه معده مدت طولانی خالی بوده اســت 
 و تــوان هضم حجــم بالای مــواد را ندارد.
رضایــی زاده تصریح کــرد: در ماه رمضان 
برخی افراد تمایل به مصرف غذاهای پرکالری 
 مثل آش رشــته، حلیــم و کله پاچــه و یا 
شیرینی های پر کالری مثل زولبیا و بامیه دارند 
اما حواسمان باشد که اولا قرار است یک وعده 
غذایی ما حذف شود و نباید آن را با خوردن 
غذاهای پر کالری جبران کنیم و از طرفی مواد 
پر کالــری را به عنوان یک وعده غذای کامل 
اســتفاده کنیم و یا به میزان کم استفاده کنیم . 
مثلا آش و حلیم یک غذای کامل محســوب 
می شــود و نباید به عنوان یک دســر و پیش 
غذا مصرف کنیم.معاون توســعه سلامت دفتر 
طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت همچنین 
توصیه کرد: بهتر است برای رفع عطش و غلبه 
بر خشکی بدن از شربت سکنجبین، گلاب و 

بیدمشک استفاده شود، خوردن چای و هندوانه 
 در وعده ســحر توصیه نمی شــود. همچنین 
روزه داران بــه ویژه جوانان و افراد گرم مزاج 
و خشــک مزاج، خواب روزانه داشته باشند 
 و این خواب بهتر اســت نزدیک افطار نباشد.
رضایی زاده در خصوص میزان خواب در ماه 
رمضان تصریح کرد: توصیه کلی ما این است که 
طوری برنامه ریزی کنند که با بهم ریختن میزان 
و زمان خواب زندگی روزمره مختل نشود یعنی 
از ابتدای شب تا سحر بخوابند، همچنین با شکم 
پر و بلافاصله بعد از وعده سحری نخوابند.به 
گزارش جام جم آنلایــن، وی در مورد روزه 
گرفتن افراد بیمار به خصوص افراد دیابتی گفت: 
به طور کلی از لحاظ شرعی اگر کسی احتمال 
عقلی بدهد که گرفتن روزه برایش ضرر دارد 
مثل کسی که در طول روز باید دارو مصرف کند 

 یا آب بخورد نباید روزه بگیرد. افرادی که سابقه 
بیماری های خــاص مانند دیابت دارند برای 
 جلوگیری از مشکلات و عوارض جسمی ناشی از 
روزه داری حتما با پزشک خود مشورت کنند. 
اگر درمان خوراکی و تزریقی دریافت می کنند 
باید میزان کالری دریافتی را طوری تنظیم کنند 
که هم دچار افت قند نشــوند و هم در زمان 
افطار ورودشــان به غذا خوردن ناگهانی و با 
خوردن غذاهای حجیم بــا قند و چربی بالا 
نباشد و یک رفتار تقضیه ای متعادل را رعایت 
کنند.رضایی زاده ادامه داد: قرار اســت در ایام 
روزه داری، روزه داران با کنترل شرایط روح 
و روان خود، خوش اخلاق هم باشند. بنابراین 
توصیه می شود در طول روز با بوییدن گلاب 
خنک و یا معطر کردن فضای منزل و محیط کار 

این آرامش را به دست آورند.

چرا در سحر و افطار نباید پرخوری کرد؟  علل افزایش بیماری های قلبی و عروقی 
در زنان جوان

گروه ســلامت // یک  سوم از زندگی هر فرد را 
خواب تشــکیل می دهد که درصورتی که این 
خواب باکیفیت باشد فرد دوسوم دیگر زندگی 
خود را با موفقیت می تواند سپری کند. حواستان 
باشــد که خواب با کیفیت خوابی است که در 

مدت شب به وقوع بپیوندد.
    منیر الســادات روح اللهی دستیار تخصصی 
طب سنتی ایران درباره ساعت بیولوژیک بدن و 
تاثیر آن در بدن اظهار داشت: خداوند می فرماید 
ما شب را برای شــما مایه آرامش قرار دادیم 
و نباید ریتم شــب به هم بخــورد، ولی امروزه 
اســتفاده از چراغ خواب ها موجب تغییر شده 
است.به گفته وی، افراد باید بین ساعت ۹ تا ۲ 
صبح خواب باشــند چرا که این ساعت طلایی 
برای خواب بوده و سیستم هورمونی بدن فرد به 

خواب ۹ شب تا ۲ صبح نیاز دارد.
* خواب دم غروب یا خواب هلاکت و مرگ

  دســتیار تخصصی طب ســنتی ایران افزود: 
 بســیاری از افراد عادت کرده انــد که روزها 
بخوابند و شــب ها بیدار باشند که این مسئله بر 
سیســتم بدنی آن ها تاثیرگذار است و در طب 
سنتی ایران خواب دم غروب به خواب هلاکت 
یا مرگ تشــبیه شده اســت.روح اللهی با بیان 
اینکه غده هیپوتالاموس در زمان بین ۹ شــب 
تا ۲ صبح بیشترین فعالیت خود را دارد، گفت: 
امروزه ریتم بدن به هم خورده است چراکه خیلی 
از افراد تا نیمه شب بیدارند و مشغول تماشای 
تلویزیون یا کار با رایانه هستند و ناخواسته به 

بدن خود آسیب می رسانند.
  وی گفت: خواب بی موقع و دیرهنگام، پیری 
 زودرس را در پــی دارد.دســتیار تخصصــی 
طب سنتی ایران با اشاره به اینکه از اختلالات 
 دیگری که با بیداری شــبانه ممکن است بروز  

کند، اختلالات تخمدان در زنان اســت، افزود: 
غدد فــوق کلیــه ۳ هورمون اصلــی بدن را 
می ســازد و بخش عمده ای از این هورمون ها 
هورمون جنسی است.وی با بیان اینکه هورمون 
آلدوســترون تنظیم کننده فشــار خون است و 

بخشی از نمک و الکترودهای بدن را نیز تنظیم 
می کند، خاطرنشان کرد: یک هورمون دیگر به 
نام کورتیزول وجــود دارد که کورتون طبیعی 
بدن است که بر سوخت و ساز قند، پروتئین ها 
و بســیاری از قسمت های سیســتم بدن تاثیر 
می گذارد و طبیعت بدن به این هورمون وابسته 
است.بی نظمی و عدم تعیین زمان مشخص برای 
خواب، بر عملکرد این هورمون ها تاثیر منفی و 

مستقیم می گذارد.
* عوارض خواب روز

   بســیاری از افراد در طول روز می خوابند که 
خود عامل بروز بسیاری از بیماری هاست؛ این 
افراد باید به تدریج عادت خوابیدن در طول روز 
را ترک کنند تا بــدن لطمه نبیند؛ چرا که تغییر 
عادت ناگهانی خود مشکل دیگری است.در این 
باره یک متخصص طب سنتی خواب دم صبح 
را خواب حســرت نامید و تنها خواب مناسب 
در روز را خواب قیلوله نامید. خواب قیلوله در 
روزهای گرم به شرط اینکه افراد قبل از طلوع 
آفتاب بیدار شده باشند، به مدت ۳۰ دقیقه قبل 

از اذان ظهر مناسب است.
* مضرات خواب روز

- خواب روز پوست را خراب و تیره می کند.
- خواب روز موجب ورم دست و پا، بی حالی، 

سردرد، افسردگی و تحریک پذیری می شود.
- خواب دم غروب آفتاب موجب افســردگی، 

سکته و حملات تشنجی می شود.
- بیشترین ســکته های مغزی در خواب اتفاق 
می افتد و بیشتر این ســکته ها نزدیک غروب 

آفتاب اتفاق می افتد.
- خواب روز بیماری هایی ناشی از غلبه رطوبت 
در بدن ماننــد درد مفاصل را افزایش می دهد. 
همچنین افراد دچار ترشحات پشت حلق خواب 
روز برایشــان بیماری زاســت.- خواب روز 
موجب سستی بدن، کسالت، کند ذهنی، کاهش 
اشــتها، بوی بد دهان، بروز برخی از تب ها و 

تباهی رنگ چهره می شود.

هشدار مهم؛ خوابیدن در این ساعت باعث مرگ می شود

گروه سلامت // نایب رئیس انجمن پارکینسون با 
اعلام اینکه ۴۰۰۰ بیمار پارکینسون عضو انجمن 
هستند، گفت: پیش بینی می شود تعداد بیماران 

پارکینسون در کشور به ۲۵۰ هزار نفر برسد. 
   ســیدمحمد محســن میرمحمدی نایب رئیس 
انجمن پارکینسون ایران، به مناسبت روز جهانی 
پارکینســون و با اشــاره به اولویت انجمن برای 
آگاه سازی جامعه از بیماری پارکینسون، اظهار 
داشت: این انجمن تلاش می کند با رایزنی با سایر 
دستگاه ها و ســازمان ها، بتواند شرایط مطلوبی 
برای بیماران پارکینســون در کشور فراهم آورد.
وی با اشــاره به روند پیری جمعیت کشــور و 
افزایش موارد پارکینسون، گفت: در حال حاضر 
 بیشــتر بیماران پارکینســون در کشور متولدین 
دهه های۳۰ و ۴۰ هســتند، اما زنگ خطر برای 
دهه ۵۰ و ۶۰ به صدا در آمده است.نایب رئیس 
انجمن پارکینسون ایران ، از همفکری با فراکسیون 
سالمندی در مجلس شورای اسلامی برای توجه 
به وضعیت بیماران پارکینسون خبر داد و افزود: 
تلاش می کنیم بیماران پارکینسون پیش از موعد 

بازنشسته بشوند.میرمحمدی با اعلام اینکه ۴۰۰۰ 
نفر عضو انجمن پارکینســون هستند، گفت: در 
حال حاضــر پیش بینی می کنیم ۲۵۰ هزار مبتلا 
به پارکینســون در کشور داشته باشیم که البته رو 

به افزایش است.
   وی از شــهرداری ها خواســت نســبت بــه 
مناسب ســازی معابر و همچنین ارائه امکانات 
ورزشی برای بیماران پارکینسون تلاش کنند.نایب 
رئیس انجمن پارکینسون با اعلام اینکه حداقل ۶ 
میلیون هزینه ماهانه یک بیمار پارکینسون است، 
افزود: متأســفانه بیمه ها از خدمات کاردرمانی 
و…، برای بیماران پارکینسون حمایت نمی کنند.

در ادامه، مهری سالاری متخصص مغز و اعصاب 
و فلوشیپ اختلالات حرکتی، با عنوان این مطلب 
که شــیوع پارکینســون در حال افزایش است، 
گفت: این بیماری افراد بالای ۵۵ سال را درگیر 
می کند و در آقایان شایع تر است.وی با عنوان این 
مطلب که علت بروز پارکینســون هنوز مشخص 
نیست، افزود: لرزش دست ها، شایع ترین علامت 
پارکینســون اســت. همچنین، کندی حرکت و 

اختلال در راه رفتن، از دیگر علائم بیماری است. 
و افراد درگیر پارکینســون خیلی وقت ها متوجه 
بیماری خود نمی شــوند. بنابراین لازم اســت با 
بروز علائم اولیه حتماً به متخصص مغز و اعصاب 
برای تشخیص مراجعه شود.وی افزود: در کشور 
مواردی از پارکینسون در سنین دهه ۵۰ و ۶۰ را 

داریم که اغلب موارد ژنتیکی است.
  ایــن متخصص مغز و اعصاب بــه درمان های 
دارویی و جراحی بیماران پارکینسون اشاره کرد 
و گفت: اصولًا جراحی موقعی انجام می شود که 
بیمار کم کم دچار عوارضی می شود که نمی توانیم 
درمان دارویی را ادامه بدهیم. در واقع، پارکینسون 
پیشرفته کاندیدای جراحی است، که هزینه آن در 
دیگر کشورها بین ۱۰ تا ۲۰ هزار دلار است که 
این رقم در ایران، ۱۰۰۰ دلار بوده که بیمه ها این 
هزینه را پوشش می دهند.ســالاری با گلایه از 
بیمه ها در ایجاد محدودیت برای داروی مصرفی 
بیمه ها  متأســفانه  گفت:  پارکینســون،  بیماران 
برای همه بیماران به یک اندازه دارو را پوشــش 
می دهنــد، در حالی که بعضی از بیماران به تعداد 
بیشتری قرص نیاز دارند که مجبورند آنها را آزاد 

تهیه کنند.
   وی با اشــاره به این موضــوع که ۵۰ درصد 
بیماران ســهمیه داروی خــود را کم می آورند و 
مجبورند مازاد نیاز خود را آزاد تهیه کنند، افزود: 
سهمیه قرص لوودوپا در ماه یک بسته ۱۰۰ تایی 
است که هر بســته آن خارج از پوشش بیمه ای 
بین ۷۰۰ تــا ۸۰۰ هزار تومان هزینه برای بیمار 
دارد.این متخصص مغز و اعصاب اظهار داشــت: 
متاســفانه دسترســی به امکانات درمانی برای 
بیماران پارکینسون فقط در شهرهای بزرگ است 
و از همیــن رو، این بیماران در شهرســتان های 
کوچک، با مشــکلات زیادی مواجه هستند.  در 
ادامه نیز، امیر حبیبــی متخصص مغز و اعصاب 
و فلوشــیپ اختــلالات حرکتی، بــا گلایه از 
بیمه ها گفت: متأسفانه پوشش داروهای بیماران 
پارکینســون خوب نیســت .به گزارش جام جم 
آنلاین؛ وی با اشــاره به سنگ اندازی بیمه ها در 
مســیر درمان بیماران پارکینسون، افزود: سنگ 

اندازی بیمه ها یک حرکت غیر علمی است .

نایب رئیس انجمن پارکینسون: 

شیوع پارکینسون در حال افزایش است 

گروه سلامت // معاون آموزشی و پژوهشی سازمان اورژانس 
کشور نسبت به عوارض خطرناک مسمومیت با قارچ های سمی 

هشدار داد. 
   دکتر حسن نوری ساری گفت: همه ساله با شروع فصل بهار 
و به دنبال بارندگی های فصلی شاهد رویش قارچ های خود 
رو در دامنه طبیعت هستیم که از نظر شکل ظاهری بسیار شبیه 
قارچ های خوراکی هستند و به همین دلیل مصرف آنها همه 
ساله موجب مسمومیت تعداد زیادی از شهروندان می شود.وی 

افزود: مصرف این قــارچ ها می تواند به بروز علایمی چون 
تهوع، اســتفراغ، دل درد، علائم گوارشی و یا در برخی موارد 
به نارسایی کبدی و حتی مرگ منجر شود.دکتر نوری همچنین 
با اشــاره به رواج مصرف انواع مختلــف قارچ تحت عنوان 
»مجیک ماشروم« به عنوان یک ماده محرک در میان جوانان، 
نسبت به مخاطرات مصرف این مواد از قبیل بروز اختلالات 
روانی، توهم، تشنج، اختلالات رفتاری و آسیب زدن به خود و 
دیگران ابراز نگرانی کرد.معاون سازمان اورژانس کشور خاطر 

نشــان کرد: متاسفانه عوارض و اختلالات روانی مصرف این 
مواد غیرقابل پیش بینی و کنترل بوده و ممکن است ماه ها و 
ســالها بعد از مصرف به صورت ناگهانی و خودبخودی ظاهر 

شود.
   دکتــر نــوری از تدوین دســتورالعمل کنتــرل و درمان 
مسمومیت های ناشی از قارچ های سمی و ابلاغ آن به مراکز 
اورژانس سراسر کشــور برای خدمت رسانی هر چه بهتر به 
هموطنان خبر داد.به گزارش جام جم آنلاین، این متخصص 
فوریت های پزشکی در پایان از مردم خواست با توجه به خطرات 
 و عوارض مرگبار و جبران ناپذیر مسمومیت با قارچ ها، تنها از 
قارچ های خوراکی تولید شــده توسط کارخانه های معتبر 

استفاده کرده و از مصرف سایر انواع قارچ خودداری کنند.

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان اورژانس کشور هشدار داد 

عوارض خطرناک مسمومیت ناشی از مصرف قارچ های سمی 

گروه سلامت // سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره 
به جرم انگاری سقط جنین در کشور از ابلاغ پوشش 
بیمه رایگان درمان ناباروری به همه مراکز درمانی 

خبر داد. 
   پدرام پاک آیین با اشاره به این که سقط جنین جرم  
انگاری شده اســت؛ اظهار کرد: اقدامات مختلفی 

در زمینه کاهش ســقط جنین انجام شده از جمله 
این که ســامانه ملی باروری سالم در جهت صیانت 
از جنین ســالم راه اندازی شــده است؛ غربالگری 
جنیــن نیز که قبلًا اجباری بوده، اختیاری شــده و 
زیر نظر پزشــک متخصص قرار گرفته است.وی 
افزود: دستورالعمل های خاصی درباره توزیع داروی 

مربوط به ســقط جنین نیز ابلاغ شــده است و این 
داروها از دسترس خارج شده است. همچنین تبیین 
عوارض خطرناک پزشکی و روانی سقط عمدی به 

دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ شده است.
  بــه گزارش جام جم آنلاین، ســخنگوی وزارت 
بهداشــت ادامه داد: راهنمای حفــظ و مراقبت از 
ســلامت مادران باردار و راه انــدازی مراکز درمان 
ناباروری در دانشگاه های علوم پزشکی و پوشش 
بیمه رایگان ناباروری نیز به همه مراکز درمانی ابلاغ 

شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد 

ابلاغ بیمه رایگان ناباروری به مراکز درمانی 
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فروردین :
روز بســیار پرکاری در پیش  رو دارید، اما غم به دل 
خــود راه ندهید چرا که به رغم حجــم زیاد کارها، 
انرژی سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته 
نخواهید شد. پولی که انتظارش را نداشتید به دست شما می رسد. به 
صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را 
برای روز مبادا کنار بگذارید. به خاطر داشته باشید که با یک دنده بودن 
و لجبازی راه به جایی نخواهید برد. به نفع شماست که از امروز این 

روحیه را کنار بگذارید و تعامل بهتری با اطرافیان برقرار کنید.

  اردیبهشت :
امروز بوسیله دوســتان و آشنایان با فرد سرشناس و 
مهمی آشــنا می شوید و گفتگویی میان شما و این فرد 
ایجاد خواهد شد. سخن های این فرد تاثیر زیادی روی 
شــما می گذارد، در نتیجه حرف های ایشان را آویزه  گوش کنید و در 
آینده همیشه به یاد گفته های این فرد باشید. پای صحبت بزرگان فامیل 
بنشینید و از تجربه های آنها درس بگیرید. روحیه ای مسئولیت پذیر 
دارید، این روحیه را حفظ کنید و مطمئن باشــید زحمت های شما از 

دید اهل منزل پنهان نمی ماند.

  خرداد :
امروز با بی حوصلگی از بســتر بلند شــده اید و حال  
خوشــی ندارید. اجازه ندهید این شرایط روز شما را 
خراب کند. سری به دوستان و آشنایان بزنید و با هم صحبتی با رفقای 
قدیم، روحیه خود را باز یابید. قدر پول و ســرمایه  خود را بدانید و 
ولخرجی نکنید. در غیر ایــن صورت زودتر از چیزی که فکرش را 
بکنید قرض و بدهکاری بالا می آورید و حســاب و کتاب زندگی از 
دستتان خارج می شود. قبل از اتخاذ هرگونه تصمیمی، جوانب کار را 

حسابی بررسی نمایید.
  تیر :

نقشــه ای جدید برای پیشــرفت و افزایــش درآمد 
کشیده اید، این برنامه را ادامه دهید و مطمئن باشید که 
راه را درســت می روید. انسان رویاپردازی هستید و به جای زندگی 
در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می دهید که در خواب و خیال زندگی 
کنید، ادامه این وضعیت شــما را به جایی نخواهد رساند، در نتیجه 
نقشه ای واقع گرا و عملی برای زندگی طرح کنید. کار پسندیده ای انجام 
داده اید. امروز این کار در نظر دوستان و اطرافیان جلوه می کند و مزد 

زحمت های خود را دریافت خواهید کرد.
  مرداد :

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر 
صرف نظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را 
در این ســفر تهدید می کند. به فکر افزایش درآمد هستید، اما پولی 
که با هزارویک زحمت بدســت آورده اید را پس از مشورت با افراد 
باتجربه، سرمایه گذاری کنید. اگر می خواهید کامروا باشید، سحرخیزی 
پیشه کنید. تنبلی را کنار بگذارید و اجازه ندهید کارهای عقب افتاده 

به فردا موکول شود.

 شهریور :
 بــه لحاظ مالی روز خوبی را آغاز نکرده اید و مجبور 
می شوید خرج غیرمنتظره ای را انجام دهید، از این اتفاق 
درس بگیرید و در آینده بــا پس انداز و صرفه جویی، اندوخته ای را 
برای خرج های غیرمنتظره کنار بگذارید. مدتی است که وقتی را در 
کنار اعضای خانواده سپری نکرده اید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت 
زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کنــد، امروز زمانی را به اعضای 

خانواده اختصاص دهید.
 مهر :

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده اید و از 
شادی در پوست خود نمی گنجید، این نشاط و شادی 
را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره خوشیهای امروز 
را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. پولی که مدتی است به کسی قرض 
داده اید، امروز به شــما بازپس داده می شود. قسمتی از این پول را به 
تفریح اختصاص دهید و قسمت دیگر را برای روز مبادا پس انداز کنید. 

 آبان :
اهمیتی به نظرهای پدر و مادر یا بزرگان فامیل نمی دهید 
و این وضعیت آنها را حسابی از شما دلخور کرده است. 
ادامه این رفتار اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت به پدر 
و مادر یا بزرگان فامیل ثابت کنید که اهمیت خاصی برای آنها قائل 
هستید و احترام بیشتری به آنها بگذارید.   ولخرجی را کنار بگذارید و 
به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید.  مهمانی بزرگی ترتیب داده اید 
و دوستان و آشنایان را دعوت کرده اید، تا جایی که می توانید شرایط 
راحتی و خوشــی مهمان ها را فراهم کنید و تمام سعی خود را به کار 

گیرید تا مهمانی خاطره انگیزی را در ذهن مهمان ها ماندگار نمایید. 
   آذر :

رهسپار مسافرت هستید، اما در این مسافرت حادثه ای 
در کمین نشســته و بهتر است که قید ســفر را بزنید. 
روحیه ای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار را کنار نگذارید 
دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. اعضای خانواده امروز 
حسابی شما را تحویل می گیرند و به شما ثابت می کنند که همیشه به 
فکرتان هستند.  قصد دارید یکی از دوستانتان را شگفت زده کنید و با 
تقدیم هدیه ای به ایشان ثابت نمایید که همیشه به فکرش هستید، این 

کار را در اولین فرصت انجام دهید. 
 دی :

اهل انجام به موقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده 
تا سبک  زندگی  شما اطرافیان را ناراحت کند. از جایی 
که فکرش را نمی کنید پولی روانه حســاب های بانکیتان خواهد شد. 
به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن 
را برای روز مبادا کنار بگذارید. مشــاجره ای که میان اعضای منزل 
صورت گرفته را ختم به خیر کنید.  اعضای خانواده امروز بیشــتر از 
همیشه به شما توجه می کنند. لطف اهل منزل را پیش خودتان نگذارید 

و به آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید. 
   بهمن :

فرصت مناســبی دســت می دهد که در کنار اعضای 
خانواده بنشینید و از هم صحبتی با اهل  منزل لذت ببرید، 
این فرصت را به زمینه ای برای صمیمیت بیشــتر با اعضای خانواده 
تبدیل کنید و روزی سرشار از محبت و دوستی را پشت سر بگذارید. 
قصد انجام کار مهمی دارید، اما در این فکر هســتید که این کار دیر 

شده و فایده ای ندارد. 

  اسفند : 
انســان آرامی هســتید و همیشه از حاشــیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمک شــما می آید و به 
رغم اینکه مشــکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامشِتان را 
حفظ خواهید کرد. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شــما 
قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. متوجه خواهید شد که 
یکی از اعضای خانواده به موفقیت چشمگیری رسیده و این وضعیت 

زمینه شادیتان را فراهم می کند.
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گروه گــزارش // دومین همایش ســرمایه گذاری 
تخصصی شهر صنعتی شیشه و پتروشیمی با حضور 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، 
 خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت،  
ســید امیر امیری زاد مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان جمعی از سرمایه گذاران داخلی،  خارجی 

در محل سالن اجتماعات سازمان صمت برگزار شد.
    در ابتدای این همایش عادل شهرزاد معاون هماهنگی 
 امــور اقتصادی اســتانداری هرمزگان، اظهــار کرد: از 
زمان مطرح شــدن مبحث ایجاد شهر شیشه ای تا موقع 
عملیاتی شدن این مسئله حدود سه ماه می شود که این خود 
نشان دهنده اعتقاد قلبی و عزم جزم مدیریت ارشد استان 
به این موضوع است که بایستی زمینه های سرمایه گذاری را 
در استان فراهم کنیم و ایده این امر هم از اینجا آغاز شد که 
ما زنجیره ای از معدن تا محصول باید داشته باشیم تا زنجیره 
کاملی از ارزش در بخش های مختلف را محیا کنیم وی در 
ادامه افزود: هرمزگان با دارا بودن معادن مختلف از ظرفیت 
خوبی بهره مند است که در بحث شیشه وجود معدن های 
آهک، سیلیس و نمک داریم و باید از این فرصت به نحوه 
مطلوب استفاده کنیم و نعمت های خدادادی را ما باید در 

قالب محصول و ارزش ارائه کنیم.
  هرمزگان از ظرفیت صادراتی با ارزشی برخوردار 

است 
  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
خاطر نشــان کرد: موضــوع دیگری که اســتان از آن 
برخوردار است ظرفیت صادراتی بودن آن خواهد بود و در 
بندر شهید رجایی حداقل  ۷۰ درصد صادرات و واردات 

کشور و بیش از ۹۰ درصد تجارت کانتینری در این بندر 
بزرگ انجام می شود که این  وجه متمایز بسیار خوب و 
با ارزشــی است و می توان از آن به نحوه احسن استفاده 
کرد.شــهرزاد با بیان اینکه اگر قرار باشد در یک منطقه 
چرخه سرمایه گذاری صورت گیرد گفت: طبیعاً باید تمام 
 زیرساخت های قانونی و فیزیکی مختلف آن انجام شود تا 
ســرمایه گذار فقط دغدغه  سرمایه گذاری داشته باشد و 
درگیر اخذ اســتعلام  و مجوز ها نشود خوشبختانه در 
استان این موضوع هدف گذاری  شده و با برنامه ریزی های 
صورت گرفته دیگر زمان سرمایه گذاری طولانی نخواهیم 

داشت.
   شهر شیشه صرفاً برای سرمایه گذاری کلان نیست 
   وی با تاکید بر اینکه هدف ما در شــهر شیشــه صرفاً 
ســرمایه گذاری کلان نیست، گفت: بلکه سرمایه گذاری 
 خــرد هم مــد نظر اســت که ایــن موضــوع مورد 
هدف گذاری است. خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان هرمزگان نیز در ادامه این همایش، 
گفت: هرمزگان به لحاظ موقعیت جغرافیایی که جمهوری 
اسلامی ایران دارد در یک شــرایط ساحلی، دریایی و 
 دسترســی آن به آب های بین المللــی و معادن خوبی
  که بیــش از ۲۰ نوع ماده معدنی قــرار دارد متمایز از

 اســتان های دیگر اســت.وی در ادامه افزود: محصول 
شیشه یکی از اقلام صادراتی کشور است که با توجه به 
وجود مواد اولیه آن در کشور از پتانسیل اقتصادی بسیار 
 بالایی برخوردار اســت به صورتی که ایران جزء بیست 

تولید کننده این محصول در جهان است.
   زنجیره شیشه از پناسیل اقتصادی بسیار بالایی 

برخوردار است 
   رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با 

بیان اینکه در صنعت شیشه با وجود آهک، سیلیس و 
نمک و سایر نیازمندی های که در این شاخه در استان 
وجود دارد برنامه ریزی شــده که یک شهر تخصصی 
شیشه در اســتان را داشته باشــیم، خاطر نشان کرد: 
برای اولین بار در اســتان در شمال غربی بندرعباس و 
در شــرق شهرستان بندرخمیر شهر شیشه ای جانمایی 
شــد و این شهر شیشــه ای می تواند نقش بسزایی در 
اشــتغال جوانان، صادرات و ارز آوری داشــته باشد. 
وی، مجاورت با آب های خلیج فارس و دسترســی به 
آب های آزاد، نزدیکی به پالایشــگاه های نفت، گاز و 
کارخانجات آبشیرین کن جهت تامین انرژی، نزدیکی 
به معادن آهک و ســیلیس و نمک ، پتانسیل اصلی آن  
صــادرات محصولات به  ۶۵ کشــور جهان از جمله 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس، فراهم بودن خطوط 
حمل و نقل ریلی، هوایی، دریایی و زمینی در هرمزگان 
از جمله ویژگی های خاص این شهر شیشه ای بیان کرد.
قاسمی با بیان اینکه طرح شیشه فلوت که از قبل آغاز 
کرده بودیم در حال حاضر دارای پیشرفت فیزیکی  ۳۰ 
درصدی است، ابراز داشت: طرح بعدی  کربنات بود که 
گروه نصاب، تجهیزات و خط تولید آن وارد هرمزگان 
شده و تعداد افراد شــاغل در این دو طرح  ۱۶۰۰ نفر 
است.رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان، 
 ادامه داد: مجوز واحد کربنات، شیشه و شهر شیشه صادر 
شده اســت و در زنجیره تامین مواد اولیه که در بسته 
ســرمایه گذاری وعده کرده بودیم مزایده برگزار شد و 
در این بسته سرمایه گذاری که در قالب تامین سیلیس 
و مواد معدنی ترکیبی به سرمایه گذار واگذار شد.قاسمی 
در ادامه به خدماتی که دولت برای تسهیل جهت جذب 
سرمایه گذار انجام می دهد اشــاره کرد و ابراز داشت: 

اعطای تمام مجوزها، تامین زیرســاخت های آب ،گاز 
و مخابراتی برای هر واحــد، امکان واگذاری زمین به 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی، اعطای تسهیلات 
بانکی، پرداخت بخشــی از سود تســهیلات از محل 
کمک های فنی و اعتباری دولت که این خدمات در سود 

آوری طرح بسیار موثر است.
   با هر میزان سرمایه، امکان سرمایه گذاری وجود دارد

   وی اظهار کرد: همه کســانی که در اســتان امکان 
سرمایه گذاری یا تولید در این زنجیره  را دارند حتی  
در حد واحدهای کوچک  مقیاس دو نفره و ســه نفره 
 و با هر میزان ســرمایه در زنجیره شیشــه  قابلیت 
ســرمایه گذاری وجود دارد و این ســازمان هم این 
آمادگی را دارد در حوزه مشــاوره، صدور مجوز و 
کمک های فنی و اعتبــاری در حوزه تامین مالی به 
سرمایه گذاران کمک کند. این مقام مسئول در بخش 
دیگری از سخنان خود به موضوع پتروشیمی اشاره 
کرد و گفت: از ابتدای ســالجاری ســه مجوز واحد 
پتروشــیمی و یک مجوز واحد پتروپالایش صادر 
شده است که تامین مواد خوراکی صنایع پایین دستی 
از این مسیر مقدور است و امیدواریم در این نشست 
در حوزه صنایع پایین دستی دستاوردهایی هم داشته 
باشیم.امیر امیری زاد مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی هرمزگان نیز در این مراسم هدف از ایجاد شهر 
شیشه ای را با توجه به مواد معدنی که در استان کشف 
شده و  وجود دارد و برنامه دولت مبنی بر ایجاد ارزش 
افزوده روی زنجیره مواد معدنی در  اســتان موضوع  
شهر شیشه ای مطرح شــد. وی در ادامه افزود: شهر 
شیشه در شرق شهرســتان بندرخمیر و شمال غربی 
بندرعباس در زمینی به مساحت هزار هکتار جانمایی 

شده است و مزایای شهر شیشه ای می توان به نزدیک 
بودن به بنادر بزرگ کشور، دسترسی به خطوط ریلی، 
تامیــن انرژی آب، بــرق و گاز و مزیت هایی برای 

استقرار این دست صنایع است.
  از معافیت ۱۳ ســاله مالیاتی تــا صدور رایگان 

پروانه ساخت و پایان کار
    مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان  
معافیــت مالیاتی  ۱۳ ســاله پس از بهــره برداری،  

 واگــذاری زمین به صــورت نقدی و اقســاطی و 
صدور رایگان پروانه ســاخت و پایان کار بخشی از 
مشــوق های دولت برای این امر نام برد.    امیری زاد 
در پایان به نحوه اعطای زمین به سرمایه گذاران اشاره 
کرد و گفت: ابتدا زمین به صورت حق بهره برداری و 
موقت در اختیار ســرمایه گذار قرار خواهد گرفت و 
زمانی که امورات اولیه و مطالعاتی تمام شد سند تک 

برگ واگذار می شود.

رئیس سازمان صمت هرمزگان در دومین  همایش تخصصی شهر شیشه  و پتروشیمی: 

امکان سرمایه گذاری خُرد در شهر شیشه وجود دارد
          يعقوب رستمی/دريا

yaghob.rostami      @gmail.com22

گروه خبر // نشست رایزن فرهنگی چین و 
برای  فکری  پرورش  کانون  فرهنگی  معاون 
رویداد فرهنگی-علمی  برگزاری  هماهنگی 
که قــرار اســت روز ۳۱ فروردین در حوزه 
»هوا فضا« در سالن غدیر مرکز آفرینش های 
صورت  تهران  در  کانــون  هنری  فرهنگی 

بگیرد، برگزار شد. 
  معاون فرهنگی کانــون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان در این نشســت با 
تاکیــد بر لزوم توجه بــه ارتقای فرهنگ 
فنــاوری به عنــوان نیاز ضروری نســل 
جدید بر همکاری بیشــتر بیــن ایران و 
چین و نیز سایر کشــورهای عضو پیمان 
شانگهای ابراز امیدواری کرده و خواستار 

فلاح،  شد.فرهاد  همکاری ها  این  افزایش 
همچنین با اشــاره به آن چه در راســتای 
دیپلماســی کــودک و نوجــوان که در 
دســتور کار معاونت فرهنگی قرار گرفته، 
یــادآور شــد: روز ۳۱ فروردین ۱۴۰۲ 
یک نوجــوان ایرانی بــا فضانورد چینی 
در »ایســتگاه فضایی تیانگونگ« ارتباط 
مســتقیم برقرار می کنــد.در همین رابطه، 
 هماهنگی هــای لازم با رایــزن فرهنگی 
و رایزن سیاسی و تعداد دیگری از مقامات 
 فنــاوری و هوافضــای چینــی صورت 

گرفت. 
  فــلاح، این رویــداد علمی-فرهنگی را 
فرصت مناســبی دانست تا کانون پرورش 

فکــری کــودکان و نوجوانــان بتواند به 
بهره گیری از آن در راســتای رسالت خود 
برای جذب کودکان و نوجوانان علاقه مند 
به این حوزه اقدام کند.در این نشســت که 
با حضور جــو زی هائو، رایزن فرهنگی، 
فنگ چون، رایزن سیاسی، جائو زی آنگ، 
وابســته آموزشــی و عائی چونگ هائو، 
تهران صورت  وابسته ســفارت چین در 
گرفت، مقرر شد، رایزن فرهنگی این کشور 
مقدمات این ارتبــاط تصویری را فراهم 
 کند.وی در این بــاره ادامه داد: برای بهتر 
برگزار شــدن این رویداد، مســئولانی از 
جملــه حامد علامتــی مدیرعامل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، چانگ 

هوآ سفیر چین در تهران، مسئولان سازمان 
فضایی ایران، مسئولان سفارت روسیه در 
ایران و دیگر مســئولان حضور خواهند 
داشت. همچنین با توجه به برنامه ریزی های 
صورت گرفته، مقرر شده تا ۶۰ کودک و 
نوجــوان ایرانی به همــراه والدین خود و 
نیز ۱۰ نفر از کــودکان و نوجوانان چینی 
ســاکن ایران به همراه والدینشان در این 
رویــداد حضور پیدا کننــد.او در ادامه با 
اشــاره به افزایش دایــره همکاری های 
فرهنگی بین کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانــان و میز کمیتــه همکاری های 
شــانگهای در ایران، ادامه داد: با توجه به 
بین کشورهای عضو  ظرفیت های موجود 

گروه شــانگهای، امید آن می رود که دامنه 
همکاری های این کشورها به خصوص در 
حوزه کودک و نوجوان افزایش پیدا کند.

در رویــداد ۳۱ فروردین که قرار اســت 
نوجــوان ایرانــی با فضانــورد چینی در 
ایستگاه فضایی به پرسش و پاسخ بپردازد، 
کودکان و نوجوانان سایر کشورهای عضو 
قزاقستان  هندوستان،  روسیه، چین،  مانند 
و برخی دیگر از کشــورها هم به صورت 

برخط حضور داشته و پس از این پرسش 
و پاسخ، آن ها نیز سوال های خود را مطرح 
خواهند کرد. یادآوری می شــود که پیش 
از برگزاری این رویداد، نشستی خبری با 
حضور اصحاب رســانه های ایران و چین 
برای آگاهی بیشــتر کودکان و نوجوانان 
علاقه  مند به حوزه هوا فضا برگزار خواهد 
شــد.این رویداد به صورت مستقیم نیز از 

»شبکه شاد« پخش می شود.

در نشست رایزن فرهنگی سفارت چین با معاون فرهنگی کانون مطرح شد 

گفت وگو نوجوان ایرانی با فضانورد چینی در ایستگاه فضائی تیانگونگ

سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان خبرداد

آغاز ثبت نام شانزدهمین 
دوره مسابقات قرآنی مدهامّتان 

گروه خبر // معــاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات 
هرمزگان به همراه سرپرست یگان حفاظت منابع آبزیان 
شیلات هرمزگان و رئیس اداره  روابط عمومی، هماهنگی 
و امور شهرستانهای شیلات استان از صیدگاه های خمیر، 
بندرعباس و قشــم در راستای ارتقای کنترل و نظارت بر 

رعایت فصول ممنوعیت صید بازدید کرد.
   به گزارش خبرنگاردریا ، محمد جوانمرد در حاشــیه این 
بازدید با اشاره به اینکه بدون شک رعایت فصول ممنوعیت 
صید و همچنین قوانین و مقررات صید و صیادی نقش بسزایی 
در افزایش میزان آبزیان در دریا در فصل آینده دارد تصریح 
کرد: یقینا صید و صیادی اصولــی و پایدار در گرو رعایت 

قوانین و مقررات صید و صیادی به ویژه رعایت فصول صید 
و اســتاندارد های ادوات صید است.وی با بیان اینکه استان 
هرمزگان از ظرفیت های برخــوردار حوزه صید و صیادی 
کشــور اســت تصریح کرد: تداوم صید و صیادی، همراه با 
توســعه صید و صیادی یکی از ماموریت مهم شیلات است 
که جامعه صیادی نقش اساســی در تحقــق آن دارد.وی با 
اشاره به  طول نوار ساحلی، تنوع گونه ای، تنوع روش های 
صید و اختصاص ۴۰ درصد صید آب های جنوب به استان 
هرمزگان گفت: حدود پنج هزار فروند شناور مجاز ۳۵ هزار 
نفر صیاد در استان هرمزگان مشغول به فعالیت هستند که این 
بیانگر اهمیت موضوع مرتفع سازی مشکلات صید و صیادی 

در استان است.جوانمرد با بیان اینکه به منظور مقابله بیشتر 
با پدیده صید غیرمجاز و ارتقای خدمت رســانی به جامعه 
صیادی در سواحل استان، یگان حفاظت منابع آبزی شیلات 
هرمزگان، گســترش دامنه بازرسی و نظارت ها را در راس 
برنامه های کاری خود قرار داده اســت، بیان کرد: نظارت و 
کنترل صیدگاه پیرو تاکیدات مدیریت شیلات استان در تمام 

فصول صید تداوم دارد.
  در ادامه سرپرســت یگان حفاظت منابع آبزیان از کشــف 
دو دســتگاه تخته ترال قایقی، دو تور میان آبی منو فلامنت، 
دو عدد لنگر ســنگین غیر مجاز و... در این گشت و بازدید 
با همگاری پایگاه حفاظت منابع آبزیان شیلات بندرعباس 
خبر داد.سروان مهرداد رامش جان گفت: شماره تلفن  ستاد 
یگان استان۰۷۶۳۳۳۳۱۴۳۴ آماده دریافت هر گونه اخبار 
و اطلاعات در راســتای صید و صیادی و خدمات رفاهی به 

جامعه صیادی است.

گروه  خبر // مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: راهبرد 
اصلی و مأموریــت جدی مناطق آزاد تحقق 

اقتصاد مقاومتی است.
   حجت الله عبدالملکی در مراســم معارفه 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: 

شــاخص تولید در مناطق آزاد در ســال 
۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن بیش از دو 
برابر افزایش داشــت و در حوزه صادرات 
نیز برای نخســتین بــار در تاریخ مناطق، 

موفق به کسب تراز تجاری مثبت شده ایم.
وی با اشــاره به افزایش ســرمایه گذاری 

بعنوان مهم ترین عامل موفقیت در رشــد 
تولید گفت: تسهیل شرایط کسب و کار در 
مناطق آزاد با کاهش زمان، مراحل و تهیه 
بسته های ســرمایه گذاری برای معرفی به 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی مهمترین 
قدم برای تحقق این امر اســت.به گزارش 

خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: 
تاکنون هر منطقه ۵۰ بسته سرمایه گذاری با 
طــرح توجیهی و مجوز بی نام تهیه کرده که 
در مجموع منجر به راه اندازی ۳۵۸ طرح 
به ارزش ۲۴۰ هزار میلیارد تومان شــده 
است.در این مراســم عادل پیغامی بعنوان 
مدیرعامل جدید منطقه آزاد قشــم معرفی 
و از خدمات یکساله افشار فتح الهی مدیر 

عامل پیشین قدردانی شد.

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان عنوان کرد

نظارت و کنترل صیدگاه ها در تمام فصول سال

گروه خبــر // خواجه یی از آغاز ثبت 
نام از داوطلبان شرکت در شانزدهمین 
دوره مســابقات قرآني »مدهامّتان« 

خبر داد. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ، اســلام 
خواجه یی در نشســت شورای اداری 
این ســتاد در بندرعبــاس عنوان کرد: 
ترویج معــارف قرآني در جامعه، توجه 
 به مســاجد بــه عنوان پایــگاه اصلي 
فعالیت هاي قرآني، تحکیم پیوند مسجد، 
قرآن و مردم و کشف استعدادهاي قرآني 
و فراگیري فعالیت هاي قرآني ازجمله 
مدهامّتان  مســابقات  برگزاری  اهداف 

است.
   وی افــزود: اعضــاي کانــون هاي 
 فرهنگي هنري مســاجد اســتان براي 
ثبت نام در این دوره از مسابقات از یکم 
تا ۳۰ اردیبهشت فرصت دارند با مراجعه 
به سامانه بچه هاي مسجد، برای شرکت 

در این رخداد قرآنی نام نویســی کنند. 
سرپرست ســتاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان 
ادامه داد: این دوره از مســابقات ویژه 
برادران و خواهران در رشته هاي قرائت 
تحقیق، قرائت تقلیــدي، قرائت ترتیل، 
مفاهیم، معارف اهل بیت)علیهم السلام(، 
اذان، حفظ کل، حفظ جزء  ۳۰، مکبري، 
 قرائت نماز و استعدادیابي برگزار خواهد 

شد. 
  خواجه یی گفت: کودکان رده ســنی 
زیر ۷ ســال) متولدین ۱۳۹۵ به بعد(، 
 نوجوانــان رده ســني ۱۶-۷ ســال
) متولدیــن ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۴( و جوانان 
رده ســني ۳۰-۱۷) متولدین ۱۳۷۰ تا 
۱۳۸۳( سال مخاطبین این طرح هستند. 
وی خاطرنشــان کرد: هر عضو کانون 
 فقط می تواند در یک رشــته شــرکت

 کند.
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